

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(12)

(427511)

Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan

POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.12.DL	Program Pendidikan dan Pelatihan Vokasi			72,294,837,000	
2376	Pendidikan Kelautan dan Perikanan			72,294,837,000	
2376.ABW	Kebijakan Bidang Kemaritiman dan Kelautan[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		45,000,000	

2376.ABW.001	Kajian Pendidikan Tinggi Kelautan dan Perikanan	1.0 Kajian		45,000,000	
051	Penelitian Terapan KP			45,000,000	U
A	Kajian Pengembangan Inovasi Teknologi Bidang Kelautan dan Perikanan di Desa Perikanan Cerdas (SFV)			45,000,000	
521211	Belanja Bahan			36,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Bahan Kajian Inovasi Teknologi	1.0 PAKET	36,000,000	36,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			9,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Perjalanan Penelitian Terapan 6 Prodi x 2 Orang x 1 Kali	12.0 OK	750,000	9,000,000	
2376.QDD	Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat[Base Line]	1.0 Kelompok Masyarakat		89,000,000	

2376.QDD.001	Kelompok Masyarakat Yang Mendapatkan Penerapan Ilmu Pengetahuan Atau Teknologi Pendidikan Tinggi	1.0 Kelompok Masyarakat		89,000,000	
051	Pengabdian Kepada Masyarakat			89,000,000	U
A	Peningkatan Produktivitas Sektor Kelautan dan Perikanan di Desa Perikanan Cerdas (SFV)			89,000,000	
521211	Belanja Bahan			62,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- ATK	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Pengabdian Masyarakat	2.0 PAKET	25,000,000	50,000,000	
	- Konsumsi 80 ORG x 2 KGT	160.0 OK	50,000	8,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			27,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Perjalanan Pengabdian kepada Masyarakat (6 Prodi x 3 ORG x 2 KALI)	36.0 OK	750,000	27,000,000	
2376.RAA	Sarana Bidang Pendidikan[Base Line]	2.0 Paket, Unit, m2		4,777,420,000	

2376.RAA.001	Peralatan dan Mesin Pendidikan KP	2.0 Unit		4,777,420,000	
051	Peralatan dan Mesin Pendidikan KP			4,777,420,000	U
A	Peralatan Pendidikan			4,477,420,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			4,477,420,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Fishing Vessel Simulator 180+120	1.0 UNIT	4,299,999,000	4,299,999,000	
	- Peralatan Kelas	1.0 PAKET	177,421,000	177,421,000	
B	Peralatan Pendidikan (PNBP)			300,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Peralatan dan Mesin TEFA Budidaya - Meubelair Pendidikan	1.0 PAKET 1.0 PAKET	200,000,000 100,000,000	300,000,000 200,000,000 100,000,000	PNP
2376.RAN	<u>Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]</u>	2.0 Unit, Unit, m2, Penelitian, Program Studi		438,334,000	

2376.RAN.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <u>Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi</u>	2.0 Unit		438,334,000	U
051	<u>Sarana Teknologi Informasi dan Komunikasi</u>			438,334,000	
A	<u>Peralatan TIK Pendidikan</u>			188,334,000	RM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Peralatan Komputer dan Pengajaran	1.0 PAKET	188,334,000	188,334,000	
B	<u>Peralatan TIK Pendidikan (PNBP)</u>			250,000,000	PNP
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Peralatan Kualitas Air Digital SFV - Peralatan Multimedia Pendidikan	1.0 PAKET 1.0 PAKET	50,000,000 200,000,000	250,000,000 200,000,000	
2376.RBJ	<u>Prasarana Bidang Pendidikan Tinggi[Base Line]</u>	2.0 unit		11,320,616,000	

2376.RBJ.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <u>Gedung, Bangunan dan Prasarana Pendidikan Tinggi yang Ditingkatkan Kapasitasnya</u>	2.0 unit		11,320,616,000	U
051	<u>Gedung dan Bangunan Pendidikan KP</u>			11,320,616,000	
A	<u>Gedung dan Bangunan Pendidikan</u>			10,188,628,000	2
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Pembangunan GOR Mini			10,188,628,000	
	- Fisik	1274.0 M2	7,770,000	9,898,980,000	*
	- Perencanaan	1.0 PAKET	40,000,000	40,000,000	*
	- Pengawasan	1.0 PAKET	160,000,000	160,000,000	*
	- Pengelolaan	1.0 PAKET	89,648,000	89,648,000	*
B	<u>Gedung dan Bangunan Pendidikan (PNBP)</u>			1,131,988,000	2
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Renovasi Interior Gedung Direktorat dan Ruang Pelayanan Publik			1,131,988,000	
	- Fisik	320.0 M2	2,950,000	944,000,000	*
	- Perencanaan	1.0 PAKET	38,000,000	38,000,000	*
	- Pengawasan	1.0 PAKET	85,000,000	85,000,000	*
	- Pengelolaan	1.0 PAKET	64,988,000	64,988,000	*
2376.SAC	<u>Pendidikan Vokasi Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]</u>	3314.0 Orang		55,624,467,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2376.SAC.001 051 A 521211	Pendidikan Vokasi Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line] Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN	3314.0 Orang			
	Peserta Pendidikan Vokasi Kelautan dan Perikanan Yang Kompeten	3314.0 Orang		55,624,467,000	
	Penerimaan Peserta Didik Baru			5,526,012,000	U
	Penerimaan Peserta Didik Vokasi di Lingkungan KKP			797,512,000	
	Belanja Bahan (KPPN.175-Jakarta VI)			275,900,000	RM
	- Perlengkapan Seleksi	1.0 PAKET	20,000,000	20,000,000	
	- Penggandaan	4.0 PAKET	1,000,000	4,000,000	
	- ATK	6.0 PAKET	1,000,000	6,000,000	
	- Bahan Komputer	6.0 PAKET	1,000,000	6,000,000	
	- Bahan Penyelenggaraan Ujian di Daerah (24 Lokasi Rayon)	24.0 PAKET	2,000,000	48,000,000	
	- Konsumsi Penyelenggaraan Seleksi (200 ORG x 6 KALI)	1200.0 OK	25,000	30,000,000	
	- Konsumsi Rapat [50 ORG x 12 KALI]	600.0 OK	75,000	45,000,000	
	- Cetak Laporan Penetapan Peserta Didik	6.0 EKS	250,000	1,500,000	
	- Cetak Spanduk/Bahan Sosialisasi dan Publikasi	1.0 TAHUN	100,000,000	100,000,000	
	- Cetak Flyer penerimaan peserta didik vokasi di lingkungan KKP	2200.0 EKS	7,000	15,400,000	
	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.175-Jakarta VI)			6,000,000	RM
	- Biaya Komunikasi bagi Sekretariat Penerimaan Peserta Didik Baru (15 ORG x 4 BLN)	60.0 OB	100,000	6,000,000	
	Belanja Jasa Profesi (KPPN.175-Jakarta VI)			30,000,000	RM
	- Narasumber Narasumber/Pembahas/Tenaga Ahli	30.0 OJ	1,000,000	30,000,000	
	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.175-Jakarta VI)			95,000,000	RM
	- Pengembangan sistem penerimaan peserta didik versi 2024	1.0 PAKET	95,000,000	95,000,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.175-Jakarta VI)			390,612,000	RM
	- Penerimaan Seleksi di Wilayah Rayon dan Wilayah Anak Pelaku Utama 1 ORG x 24 LKS	24.0 OK	7,838,000	188,112,000	
	- Perjalanan Sosialisasi/Koordinasai/monitoring/ pendampingan/seleksi Penerimaan Peserta Didik di Lingkungan KKP	45.0 OK	4,500,000	202,500,000	
B 521211	Biaya Pendidikan Bagi Anak Pelaku Utama			1,386,500,000	
	Belanja Bahan (KPPN.175-Jakarta VI)			2,500,000	RM
	- Penggandaan	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- ATK	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			1,384,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Biaya Pendidikan Bagi Anak Pelaku Utama (100% dari Penerimaan) Angkatan 60 Tahun 2024	346.0 ORANG	4,000,000	1,384,000,000	
C	<i>Biaya Pendidikan Bagi Anak Pelaku Utama Kampus Aceh</i>			630,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Penggandaan	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- ATK	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			628,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Biaya Pendidikan Bagi Anak Pelaku Utama (100% dari Penerimaan) Angkatan 60 Tahun 2024	157.0 ORANG	4,000,000	628,000,000	
D	<i>Biaya Pendidikan Bagi Anak Pelaku Utama Kampus Pariaman</i>			570,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Penggandaan	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- ATK	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			568,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Biaya Pendidikan Bagi Anak Pelaku Utama (100% dari Penerimaan) Angkatan 60 Tahun 2024	142.0 ORANG	4,000,000	568,000,000	
E	<i>Biaya Pendidikan Bagi Anak Pelaku Utama Kampus Lampung</i>			454,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Penggandaan	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- ATK	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			452,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Biaya Pendidikan Bagi Anak Pelaku Utama (100% dari Penerimaan) Angkatan 60 Tahun 2024	113.0 ORANG	4,000,000	452,000,000	
F	<i>Biaya Pendidikan Bagi Anak Pelaku Utama Kampus Tegal</i>			726,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Penggandaan	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- ATK	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			724,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Biaya Pendidikan Bagi Anak Pelaku Utama (100% dari Penerimaan) Angkatan 60 Tahun 2024	181.0 ORANG	4,000,000	724,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
G	Biaya Pendidikan Bagi Anak Pelaku Utama Kampus Maluku			962,000,000	
521211	Belanja Bahan			2,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Penggandaan	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- ATK	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			960,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Biaya Pendidikan Bagi Anak Pelaku Utama (100% dari Penerimaan) Angkatan 60 Tahun 2024	240.0 ORANG	4,000,000	960,000,000	
052	Pengajaran dan Perkuliahan			23,429,768,000	U
A	Pengajaran Perkuliahan			2,531,604,000	
521211	Belanja Bahan			469,080,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Snack Rapat (120 ORG x 2 SMS X 4 KEG)	960.0 OK	25,000	24,000,000	
	- Snack Rapat (120 ORG x 2 SMS X 4 KEG)	940.0 OK	20,000	18,800,000	
	- Penggandaan	24.0 PAKET	1,000,000	24,000,000	
	- Konsumsi Ujian Komprehensif 6 Prodi x 4 orang x 4 kelas x 6 hari	576.0 OK	35,000	20,160,000	
	- Bahan Lokakarya Pengajaran dan Yudisium 40 Org x 4 Keg	160.0 OK	25,000	4,000,000	
	- ATK Ujian Komprehensif (6 Prodi)	6.0 PAKET	1,000,000	6,000,000	
	- Cetak Sertifikat Piagam Tanda Jasa	50.0 EKS	25,000	1,250,000	
	- Bahan Penyelenggaraan Ujian Akhir 6 PS x 1 KGT	6.0 PAKET	1,000,000	6,000,000	
	- Bahan Ujian SMT dan Mid SMT 6 PS x 4 TKT	24.0 PAKET	1,000,000	24,000,000	
	- Cetak Ijazah Map Ijazah Transkrip	600.0 EKS	265,000	159,000,000	
	- Cetak/Print KIPA (570 x 1 eks) [0 ORG x 0 HAL x 0 EKS]	570.0 EKS	75,000	42,750,000	
	- Penjilidan KIPA (570 Orang x 1 EKS) [0 ORG x 0 BUAH]	570.0 EKS	45,000	25,650,000	
	- Gordon Taruna	600.0 BUAH	85,000	51,000,000	
	- Konsumsi Mengajar Dosen (Minum) [6 PS x 10 Keg]	60.0 PAKET	300,000	18,000,000	
	- Konsumsi Penyelenggaraan pendidikan	500.0 OK	50,000	25,000,000	
	- Bahan Lokakarya Pendidikan Semester Ganjil dan Genap	2.0 PAKET	9,735,000	19,470,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			562,200,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Video Conference - Zoom Pendidikan	12.0 BULAN	8,000,000	96,000,000	
	- Biaya Internet Service Provider untuk Penyelenggaraan Pendidikan	12.0 BULAN	38,850,000	466,200,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			150,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- ATK	60.0 PAKET	500,000	30,000,000	
	- Bahan Penyelenggaraan Pengajaran	12.0 PAKET	5,000,000	60,000,000	
	- Bahan Komputer Administrasi Pengajaran	60.0 PAKET	1,000,000	60,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (427511) POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA
ALOKASI Rp. 135,771,043,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penguji Komprehensif [1 DSN x 200 ORG] [1 DSN x 200 ORG] 200.0 OK 100,000 20,000,000 - Honor Tim Penilai Kenaikan Jabatan Fungsional Lektor Kepala (20 dosen x 1 orang penilai) 20.0 OK 1,000,000 20,000,000 - Penceramah/Narasumber setara Eselon 2 75.0 OJ 1,000,000 75,000,000 > HONOR DOSEN TIDAK TETAP 404,224,000 - Mengajar 1977.0 SKS 100,000 197,700,000 - Vakasi Penyusun/Pembuat Bahan Ujian 677.0 MK 150,000 101,550,000 - Vakasi Pengawas Ujian 62.0 OK 100,000 6,200,000 - Vakasi Pemeriksa Hasil Ujian 6254.0 OK 6,000 37,524,000 - Pembimbing KIPA 100.0 OK 500,000 50,000,000 - Pembimbing Praktik Keahlian 50.0 OK 150,000 7,500,000 - Pembimbing Praktik Integrasi 25.0 OK 150,000 3,750,000			519,224,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perpindahan Taruna Kampus Utama 2 KELAS x 6 PRODI x 4 KEG 48.0 KALI 1,000,000 48,000,000 - Perjalanan Koordinasi Penyelenggaraan Pendidikan 174.0 OK 750,000 130,500,000 - Perjalanan Koordinasi Petugas Administrasi 11 ORG x 2 KALI 22.0 OK 1,500,000 33,000,000 - Perjalanan Koordinasi/Kerja/Dinas/Konsultasi Pimpinan 70.0 OK 3,000,000 210,000,000 - Perjalanan Lokakarya Pendidikan 128.0 OK 1,300,000 166,400,000 - Perjalanan Update Data PD Dikti 20 ORG x 2 KALI 12.0 OK 500,000 6,000,000 - Perjalanan Pengajaran Serang - Jakarta Serang 10 Bulan x 4 Minggu x 5 Hari 200.0 OK 400,000 80,000,000 - Perjalanan Pengajaran Bogor - Jakarta - Serang 10 Bulan x 4 Minggu x 5 Hari 200.0 OK 250,000 50,000,000			723,900,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Koordinasi Penyelenggaraan Pendidikan 4 ORG x 4 KL x 10 BLN 120.0 OK 150,000 18,000,000 - Transport Petugas Administrasi 2 ORG x 2 KALI x 12 BLN 48.0 OK 150,000 7,200,000 - Transport Dosen Tidak Tetap 720.0 OK 100,000 72,000,000 - Transport Lokal Taruna 200.0 OK 50,000 10,000,000			107,200,000	RM
AA	<u>Pengajaran Perkuliahan Kampus Aceh</u>			423,270,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penggandaan 10.0 PAKET 500,000 5,000,000 - Bahan Ujian SMT 2 PS x 2 TKT x 2 SMT 8.0 PAKET 1,000,000 8,000,000 - Konsumsi Mengajar Dosen (Minum) 2 PS x 10 KEG 20.0 PAKET 250,000 5,000,000 - Bahan Data dan Informasi Pendidikan 1.0 PAKET 3,000,000 3,000,000			21,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Video Conference - Zoom Pendidikan	1.0 TAHUN	9,000,000	9,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Bahan Penyelenggaraan Pengajaran - Bahan Komputer Administrasi Pengajaran	10.0 PAKET 4.0 PAKET 10.0 PAKET	500,000 2,500,000 1,000,000	5,000,000 10,000,000 10,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penceramah/Narasumber setara Eselon 2 > HONOR DOSEN TIDAK TETAP - Mengajar - Vakasi Penyusun/Pembuat Bahan Ujian - Vakasi Pengawas Ujian - Vakasi Pemeriksa Hasil Ujian	40.0 OJ 1734.0 SKS 50.0 MK 48.0 OK 2263.0 OK	500,000 100,000 150,000 100,000 6,000	20,000,000 199,278,000 173,400,000 7,500,000 4,800,000 13,578,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Koordinasi Penyelenggaraan Pendidikan - Perjalanan Koordinasi Petugas Administrasi 1 ORG x 2 KALI	12.0 OK 2.0 OK	9,016,000 1,500,000	108,192,000 3,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Dosen Tidak Tetap	378.0 OK	100,000	37,800,000	RM
AB	<i>Pengajaran Perkuliahan Kampus Pariaman</i>			256,482,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penggandaan - Bahan Ujian SMT 3 PS x 2 TKT x 2 SMT - Konsumsi Mengajar Dosen (Minum) 3 PS x 10 KEG - Bahan Data dan Informasi Pendidikan	10.0 PAKET 12.0 PAKET 30.0 PAKET 1.0 PAKET	500,000 1,000,000 200,000 3,000,000	5,000,000 12,000,000 6,000,000 3,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Video Conference - Zoom Pendidikan	1.0 TAHUN	9,000,000	9,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Bahan Penyelenggaraan Pengajaran - Bahan Komputer Administrasi Pengajaran	10.0 PAKET 6.0 PAKET 10.0 PAKET	500,000 2,500,000 1,000,000	5,000,000 15,000,000 10,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (427511) POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA
ALOKASI Rp. 135,771,043,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penceramah/Narasumber setara Eselon 2 > HONOR DOSEN TIDAK TETAP - Mengajar - Vakasi Penyusun/Pembuat Bahan Ujian - Vakasi Pengawas Ujian - Vakasi Pemeriksa Hasil Ujian	40.0 OJ 534.0 SKS 50.0 MK 38.0 OK 2263.0 OK	500,000 100,000 150,000 100,000 6,000	98,278,000 20,000,000 78,278,000 53,400,000 7,500,000 3,800,000 13,578,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Koordinasi Penyelenggaraan Pendidikan - Perjalanan Koordinasi Petugas Administrasi 1 ORG x 2 KALI	12.0 OK 2.0 OK	5,242,000 1,500,000	65,904,000 62,904,000 3,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Dosen Tidak Tetap	273.0 OK	100,000	27,300,000	RM
AC	<i>Pengajaran Perkuliahan Kampus Lampung</i>			392,336,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penggandaan - Bahan Ujian SMT 3 PS x 4 TKT x 2 SMT - Konsumsi Mengajar Dosen (Minum) 3 PS x 10 KEG - Bahan Data dan Informasi Pendidikan	10.0 PAKET 24.0 PAKET 30.0 PAKET 1.0 PAKET	1,000,000 1,000,000 200,000 6,000,000	46,000,000 10,000,000 24,000,000 6,000,000 6,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Video Conference - Zoom Pendidikan	1.0 TAHUN	9,000,000	9,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Bahan Penyelenggaraan Pengajaran - Bahan Komputer Administrasi Pengajaran	10.0 PAKET 6.0 PAKET 10.0 PAKET	1,000,000 3,000,000 1,000,000	38,000,000 10,000,000 18,000,000 10,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penceramah/Narasumber setara Eselon 2 > HONOR DOSEN TIDAK TETAP - Mengajar - Vakasi Penyusun/Pembuat Bahan Ujian - Vakasi Pengawas Ujian - Vakasi Pemeriksa Hasil Ujian	40.0 OJ 1304.0 SKS 64.0 MK 64.0 OK 2400.0 OK	500,000 100,000 150,000 100,000 6,000	180,800,000 20,000,000 160,800,000 130,400,000 9,600,000 6,400,000 14,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (427511) POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA
ALOKASI Rp. 135,771,043,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Koordinasi Penyelenggaraan Pendidikan - Perjalanan Koordinasi Petugas Administrasi 1 ORG x 2 KALI	12.0 OK 2.0 OK	6,303,000 1,500,000	78,636,000 75,636,000 3,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Dosen Tidak Tetap	399.0 OK	100,000	39,900,000 39,900,000	RM
AD	<i>Pengajaran Perkuliahan Kampus Tegal</i>			205,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penggandaan - Bahan Ujian SMT 2 PS x 2 TKT x 2 SMT - Konsumsi Mengajar Dosen (Minum) 2 PS x 10 KEG - Bahan Data dan Informasi Pendidikan	10.0 PAKET 8.0 PAKET 20.0 PAKET 1.0 PAKET	500,000 1,000,000 250,000 3,000,000	21,000,000 5,000,000 8,000,000 5,000,000 3,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Video Conference - Zoom Pendidikan	1.0 TAHUN	9,000,000	9,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Bahan Penyelenggaraan Pengajaran - Bahan Komputer Administrasi Pengajaran	10.0 PAKET 4.0 PAKET 10.0 PAKET	500,000 2,500,000 1,000,000	25,000,000 5,000,000 10,000,000 10,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penceramah/Narasumber setara Eselon 2 > HONOR DOSEN TIDAK TETAP - Mengajar - Vakasi Penyusun/Pembuat Bahan Ujian - Vakasi Pengawas Ujian - Vakasi Pemeriksa Hasil Ujian	40.0 OJ 367.0 SKS 40.0 MK 30.0 OK 1050.0 OK	500,000 100,000 150,000 100,000 6,000	72,000,000 20,000,000 52,000,000 36,700,000 6,000,000 3,000,000 6,300,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Koordinasi Penyelenggaraan Pendidikan - Perjalanan Koordinasi Petugas Administrasi 1 ORG x 2 KALI	12.0 OK 2.0 OK	4,850,000 1,500,000	61,200,000 58,200,000 3,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Dosen Tidak Tetap	168.0 OK	100,000	16,800,000 16,800,000	RM
AE	<i>Pengajaran Perkuliahan Kampus Maluku</i>			360,208,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penggandaan - Bahan Ujian SMT 3 PS x 2 TKT x 2 SMT - Konsumsi Mengajar Dosen (Minum) 3 PS x 10 KEG - Bahan Data dan Informasi Pendidikan	10.0 PAKET 12.0 PAKET 30.0 PAKET 1.0 PAKET	500,000 1,000,000 200,000 3,000,000	26,000,000 5,000,000 12,000,000 6,000,000 3,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Video Conference - Zoom Pendidikan	1.0 TAHUN	9,000,000	9,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Bahan Penyelenggaraan Pengajaran - Bahan Komputer Administrasi Pengajaran	10.0 PAKET 6.0 PAKET 10.0 PAKET	500,000 2,500,000 1,000,000	30,000,000 5,000,000 15,000,000 10,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penceramah/Narasumber setara Eselon 2 > HONOR DOSEN TIDAK TETAP - Mengajar - Vakasi Penyusun/Pembuat Bahan Ujian - Vakasi Pengawas Ujian - Vakasi Pemeriksa Hasil Ujian	40.0 OJ 658.0 SKS 75.0 MK 56.0 OK 3393.0 OK	500,000 100,000 150,000 100,000 6,000	123,008,000 20,000,000 103,008,000 65,800,000 11,250,000 5,600,000 20,358,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Koordinasi Penyelenggaraan Pendidikan - Perjalanan Koordinasi Petugas Administrasi 1 ORG x 2 KALI	12.0 OK 2.0 OK	12,000,000 1,500,000	147,000,000 144,000,000 3,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Dosen Tidak Tetap	252.0 OK	100,000	25,200,000	RM
B	<i>Praktik Teaching Factory</i>			1,795,831,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u>			1,788,331,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Praktik Teaching Factory Prodi TPI	1.0 PAKET	136,375,000	136,375,000	
	- Praktik Teaching Factory Prodi MP	1.0 PAKET	71,130,000	71,130,000	
	- Praktik Teaching Factory Prodi TPH	2.0 PAKET	50,000,000	100,000,000	
	- Praktik Teaching Factory Prodi TAK	1.0 PAKET	199,200,000	199,200,000	
	- Praktik Teaching Factory Prodi TPS	1.0 PAKET	109,333,000	109,333,000	
	- Praktik Teaching Factory Prodi PP	1.0 PAKET	192,793,000	192,793,000	
	> Praktik Teaching Factory Kampus Serang			979,500,000	
	- Budidaya Udang Vanname Siklus 1	1.0 SKSL	200,000,000	200,000,000	
	- Budidaya Udang Vanname Siklus 2	1.0 SKLS	200,000,000	200,000,000	
	- Budidaya Udang Vanname Siklus 3	1.0 SKLS	177,000,000	177,000,000	
	- Pembesaran Ikan Catfish 250 Siklus 1	1.0 SKLS	30,000,000	30,000,000	
	- Pembesaran Ikan Catfish 250 Siklus 2	1.0 SKLS	30,000,000	30,000,000	
	- Budidaya Ikan Bandeng	1.0 SKLS	30,000,000	30,000,000	
	- Pakan Alami	1.0 SKLS	20,000,000	20,000,000	
	- Pembenihan Udang	1.0 SKLS	72,500,000	72,500,000	
	- Pembenihan Lele	1.0 SKLS	20,000,000	20,000,000	
	- Persemaian Mangrove	1.0 SKLS	50,000,000	50,000,000	
	- Budidaya Ikan Bawal Bintang	1.0 SKLS	150,000,000	150,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			7,500,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Sewa Perahu	3.0 PAKET	2,500,000	7,500,000	
BA	Praktik Teaching Factory Kampus Aceh			230,000,000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u>			230,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Praktik Teaching Factory Prodi TPI	1.0 PAKET	30,000,000	30,000,000	
	- Praktik Teaching Factory Prodi TAK	1.0 PAKET	170,000,000	170,000,000	
	- Praktik Teaching Factory Prodi MP	1.0 PAKET	30,000,000	30,000,000	
BB	Praktik Teaching Factory Kampus Pariaman			260,000,000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u>			260,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Praktik Teaching Factory Prodi TPI	1.0 PAKET	30,000,000	30,000,000	
	- Praktik Teaching Factory Prodi MP	1.0 PAKET	30,000,000	30,000,000	
	- Praktik Teaching Factory Prodi TAK	1.0 PAKET	200,000,000	200,000,000	
BC	Praktik Teaching Factory Kampus Lampung			270,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u>			270,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Praktik Teaching Factory Prodi TPI	1.0 PAKET	30,000,000	30,000,000	
	- Praktik Teaching Factory Prodi TPH	1.0 PAKET	40,000,000	40,000,000	
	- Praktik Teaching Factory Prodi TAK	1.0 PAKET	200,000,000	200,000,000	
BD	<i>Praktik Teaching Factory Kampus Tegal</i>			270,000,000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u>			270,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Praktik Teaching Factory Prodi TPI	1.0 PAKET	30,000,000	30,000,000	
	- Praktik Teaching Factory Prodi TPH	1.0 PAKET	40,000,000	40,000,000	
	- Praktik Teaching Factory Prodi TAK	1.0 PAKET	200,000,000	200,000,000	
BE	<i>Praktik Teaching Factory Kampus Maluku</i>			270,000,000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u>			270,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Praktik Teaching Factory Prodi TPI	1.0 PAKET	30,000,000	30,000,000	
	- Praktik Teaching Factory Prodi TPH	1.0 PAKET	40,000,000	40,000,000	
	- Praktik Teaching Factory Prodi TAK	1.0 PAKET	200,000,000	200,000,000	
C	<i>Praktik Laut</i>			6,992,668,000	
521112	<u>Belanja Pengadaan Bahan Makanan</u>			4,200,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Pengadaan Bahan Makanan Crew Kapal Layar Shifting KM. Madidihang 03 [20 ORG x 4 Hari]	80.0 OH	30,000	2,400,000	
	- Pengadaan Bahan Makanan Crew Kapal Layar Shifting KM. Madidihang 02 [15 ORG x 4 Hari]	60.0 OH	30,000	1,800,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u>			54,750,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	> KM MADIDIHANG 02			21,900,000	
	- Daya Tahan Tubuh Jaga Kapal Stasioner [4 ORG x 365Hari]	1460.0 OH	15,000	21,900,000	
	> KM MADIDIHANG 03			32,850,000	
	- Daya Tahan Tubuh Jaga Kapal Stasioner [6 ORG x 365 Hari]	2190.0 OH	15,000	32,850,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			434,650,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	> KM. MADIDIHANG 02			114,750,000	
	>> BAHAN PRAKTEK LAUT		0	4,500,000	
	- Bensin Rubber boat	1.0 TAHUN	1,000,000	1,000,000	
	- Suplay obat-obatan P3K Operasional Hospital	1.0 TAHUN	3,500,000	3,500,000	
	>> PERLENGKAPAN KAPAL		0	110,250,000	
	- Buku Navigasi dan Jurnal Kapal	1.0 TAHUN	15,000,000	15,000,000	
	- Bahan Perbaikan/Perlengkapan Kapal	1.0 TAHUN	8,500,000	8,500,000	
	- Alat-alat Dapur Kapal	1.0 PAKET	3,500,000	3,500,000	
	- Cat dan Thinner Kapal	250.0 LITER	165,000	41,250,000	
	- Bahan dan Alat Perlengkapan/Keselamatan Kerja	1.0 PAKET	30,000,000	30,000,000	
	- Freon Kapal	3.0 TBG	4,000,000	12,000,000	
	> KM. MADIDIHANG 03			316,500,000	
	>> BAHAN PRAKTEK LAUT		0	22,000,000	
	- Bensin Rubber boat dan Working Boat	1.0 TAHUN	2,000,000	2,000,000	
	- Suplay obat-obatan P3K Operasional Hospital	1.0 TAHUN	5,000,000	5,000,000	
	- Bahan Operasional Laboratorium	1.0 TAHUN	15,000,000	15,000,000	
	>> PERLENGKAPAN KAPAL		0	294,500,000	
	- Buku Navigasi dan Jurnal Kapal	1.0 TAHUN	35,000,000	35,000,000	
	- Bahan Perbaikan/Perlengkapan Kapal	1.0 TAHUN	15,000,000	15,000,000	
	- Alat-alat Dapur Kapal	1.0 PAKET	4,500,000	4,500,000	
	- Cat dan Thinner Kapal	600.0 LITER	165,000	99,000,000	
	- Bahan dan Alat Perlengkapan/ Keselamatan Kerja	1.0 PAKET	45,000,000	45,000,000	
	- Freon Kapal	24.0 TBG	4,000,000	96,000,000	
	> BAHAN DOKUMEN PENGADAAN DOCKING KAPAL			3,400,000	
	- Penggandaan	2.0 PAKET	500,000	1,000,000	
	- ATK	2.0 PAKET	500,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	2.0 PAKET	700,000	1,400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			5,520,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	> PANITIA PENGADAAN BARANG/JASA NON KONSTRUKSI			5,520,000	
	- Pemeliharaan Docking KM Madidihang 02 [3 ORG x 1 PKT]	3.0 OP	920,000	2,760,000	
	- Pemeliharaan Docking KM Madidihang 03 [3 ORG x 1 PKT]	3.0 OP	920,000	2,760,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.175-Jakarta VI) > KM MADIDIHANG 02 >> STASIONER - Solar stasioner - Oli Mesin Stasioner - Air Tawar Stasioner - Bahan Operasional Deck dan Mesin Stasioner [365 Hari] - Solar Layar Shifting > KM MADIDIHANG 03 >> STASIONER - Solar Stasioner - Oli Mesin Induk Stasioner - Oli Mesin Bantu Stasioner - Oli Hydraulic - Oli Grease - Air Tawar Stasioner - Bahan Operasional Deck dan Mesin Stasioner [365 Hari] - Solar Mesin Induk Layar Shifting - Oli Mesin Induk Shifting - Oli Mesin Bantu Layar Shifting	 20.5 KL 2.0 DRUM 910.0 TONS 365.0 HR 1.35 KL 119.0 KL 5.5 DRUM 1.6 DRUM 4.0 DRUM 3.0 PAIL 1545.0 TONS 365.0 LS 9.7 KL 1.0 DRUM 1.0 DRUM	 27,000,000 11,000,000 55,000 35,000 27,000,000 27,000,000 11,000,000 11,000,000 11,000,000 5,500,000 60,000 50,000 27,000,000 11,000,000 11,000,000	4,421,224,000 674,775,000 674,775,000 553,500,000 22,000,000 50,050,000 12,775,000 36,450,000 3,746,449,000 3,746,449,000 3,213,000,000 60,500,000 17,600,000 44,000,000 16,500,000 92,700,000 18,250,000 261,899,000 11,000,000 11,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > KM. MADIDIHANG 02 - Biaya Harbour Tug (Kapal Tarik Pelabuhan) - OAT (Ongkos Angkut Tongkang) BBM Solar Stasioner dan Shifting - Biaya Asuransi Kecelakaan ABK - Service Lifteraft - Refil Pemadam Kebakaran - Fumigasi Kapal - Refil Gas LPG Stasioner 12 Kg [0.8 Kg x 365 Hari] - Refil Gas 02 Pengelasan Stasioner [6 Kg x 6 Hari] - Biaya Perawatan Rutin Dek dan Mesin Stasioner > KM. MADIDIHANG 03 - Biaya Harbour Tug (Kapal Tarik Pelabuhan) - OAT (Ongkos Angkut Tongkang) BBM Solar Stasioner dan Shifting - Biaya Asuransi Kecelakaan ABK - Pembaharuan Dokumen Perizinan Kapal dan Keselamatan Kapal - Service Lifteraft - Refil Pemadam Kebakaran - Fumigasi Kapal - Pemeliharaan sistem pemadam CO2 - Biaya Perawatan Rutin Dek dan Mesin Stasioner	 4.0 PAKET 21.85 KL 12.0 ORANG 2.0 UNIT 12.0 UNIT 1.0 PAKET 24.0 TBG 6.0 TBG 12.0 PAKET 4.0 PAKET 128.7 KL 18.0 ORANG 7.0 PAKET 8.0 UNIT 23.0 TBG 1.0 TAHUN 4.0 TBG 12.0 PAKET	 4,500,000 250,000 750,000 11,500,000 1,200,000 16,500,000 220,000 170,000 5,000,000 4,500,000 250,000 750,000 5,000,000 11,500,000 1,200,000 27,500,000 1,550,000 10,000,000	524,636,000 152,662,000 18,000,000 5,462,000 9,000,000 23,000,000 14,400,000 16,500,000 5,280,000 1,020,000 60,000,000 371,974,000 18,000,000 32,174,000 13,500,000 35,000,000 92,000,000 27,600,000 27,500,000 6,200,000 120,000,000	RM	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Docking Madidihang 02 - Docking Madidihang 03 - Bahan Perbaikan/Perlengkapan Kapal KM.02 (Sparepart Mesin) - Bahan Perbaikan/Perlengkapan Kapal KM.03 (Sparepart Mesin)	 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 3.0 PAKET	 644,663,000 650,025,000 45,000,000 45,000,000	1,474,688,000 644,663,000 650,025,000 45,000,000 135,000,000	2 * * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport ABK ke Kapal KM. Madidihang 02 - Transport ABK ke Kapal KM. Madidihang 03	 365.0 OK 365.0 OK	 100,000 100,000	73,000,000 36,500,000 36,500,000	 	RM
CA	<u>Praktik Laut Kampus Aceh</u>			113,998,000		
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Daya Tahan Tubuh Jaga Kapal Layar 9 ORG x 20 HR	 180.0 OH	 15,000	2,700,000 2,700,000	 	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			24,020,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	>> BAHAN PRAKTEK LAUT		0	14,020,000	
	- Bahan Operasional Deck dan Mesin Layar	20.0 HARI	500,000	10,000,000	
	- Es Balok Operasional 2 BLK x 20 HR	40.0 BALOK	35,000	1,400,000	
	- Air Tawar 0,5 Tons x 20 HR	10.0 TONS	60,000	600,000	
	- Refil Gas LPG 12 Kg 5 Kg x 20 HR	6.0 TBG	170,000	1,020,000	
	- Suplay Obat-obatan P3K Operasional Hospital	1.0 TAHUN	1,000,000	1,000,000	
	>> PERLENGKAPAN KAPAL		0	10,000,000	
	- Buku Navigasi dan Jurnal Kapal	1.0 TAHUN	5,000,000	5,000,000	
	- Alat-alat Dapur Kapal	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan dan Alat Perlengkapan/Keselamatan Kerja	1.0 PAKET	2,000,000	2,000,000	
	- Bahan Alat Penangkap Ikan	2.0 TRIP	1,000,000	2,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			56,278,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	>> LAYAR		0	56,278,000	
	- Solar Mesin Induk 110 PK x 0,16 x 2 JAM 0,85 x 20 HARI	4.9 KL	9,000,000	44,100,000	
	- Solar Mesin Bantu 30 PK x 0,16 x 2 JAM 0,85 x 20 HARI	1.3 KL	9,000,000	11,700,000	
	- Olie Mesin Induk 110 PK x 0,0016 x 2 JAM x 20 HARI	0.04 DRUM	9,700,000	388,000	
	- Olie Mesin Bantu 30 PK x 0,0016 x 2 JAM x 20 HARI	0.01 DRUM	9,000,000	90,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			31,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Perjalanan Berlayar Praktek Laut 7 Orang x 20 Hari	140.0 OH	150,000	21,000,000	
CB	- Perjalanan Instruktur Praktik Laut 2 ORANG x 20 HARI	40.0 OH	250,000	10,000,000	
	<u>Praktik Laut Kampus Pariaman</u>			113,998,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u>			2,700,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Daya Tahan Tubuh Jaga Kapal Layar 9 ORG x 20 HR	180.0 OH	15,000	2,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			24,020,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	>> BAHAN PRAKTEK LAUT		0	14,020,000	
	- Bahan Operasional Deck dan Mesin Layar	20.0 HARI	500,000	10,000,000	
	- Es Balok Operasional 2 BLK x 20 HR	40.0 BALOK	35,000	1,400,000	
	- Air Tawar 0,5 Tons x 20 HR	10.0 TONS	60,000	600,000	
	- Refil Gas LPG 12 Kg 5 Kg x 20 HR	6.0 TBG	170,000	1,020,000	
	- Suplay Obat-obatan P3K Operasional Hospital	1.0 TAHUN	1,000,000	1,000,000	
	>> PERLENGKAPAN KAPAL		0	10,000,000	
	- Buku Navigasi dan Jurnal Kapal	1.0 TAHUN	5,000,000	5,000,000	
	- Alat-alat Dapur Kapal	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan dan Alat Perlengkapan/Keselamatan Kerja	1.0 PAKET	2,000,000	2,000,000	
	- Bahan Alat Penangkap Ikan	2.0 TRIP	1,000,000	2,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			56,278,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	>> LAYAR		0	56,278,000	
	- Solar Mesin Induk 110 PK x 0,16 x 2 JAM 0,85 x 20 HARI	4.9 KL	9,000,000	44,100,000	
	- Solar Mesin Bantu 30 PK x 0,16 x 2 JAM 0,85 x 20 HARI	1.3 KL	9,000,000	11,700,000	
	- Olie Mesin Induk 110 PK x 0,0016 x 2 JAM x 20 HARI	0.04 DRUM	9,700,000	388,000	
	- Olie Mesin Bantu 30 PK x 0,0016 x 2 JAM x 20 HARI	0.01 DRUM	9,000,000	90,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			31,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Perjalanan Berlayar Praktek Laut 7 Orang x 20 Hari	140.0 OH	150,000	21,000,000	
CC	- Perjalanan Instruktur Praktik Laut 2 ORANG x 20 HARI	40.0 OH	250,000	10,000,000	
	<u>Praktik Laut Kampus Lampung</u>			366,709,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u>			8,100,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Daya Tahan Tubuh Jaga Kapal Layar 9 ORG x 60 HR	540.0 OH	15,000	8,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) >> BAHAN PRAKTEK LAUT - Bahan Operasional Deck dan Mesin Layar - Es Balok Operasional 2 BLK x 60 HR - Air Tawar 0,5 Tons x 60 HR - Refil Gas LPG 12 Kg 5 Kg x 60 HR - Suplay Obat-obatan P3K Operasional Hospital >> PERLENGKAPAN KAPAL - Buku Navigasi dan Jurnal Kapal - Alat-alat Dapur Kapal - Bahan dan Alat Perlengkapan/Keselamatan Kerja - Bahan Alat Penangkap Ikan	60.0 HARI 120.0 BALOK 30.0 TONS 25.0 TBG 1.0 TAHUN 1.0 TAHUN 1.0 PAKET 1.0 PAKET 2.0 TRIP	0 500,000 35,000 60,000 170,000 3,500,000 10,000,000 3,000,000 5,000,000 3,000,000	67,750,000 43,750,000 30,000,000 4,200,000 1,800,000 4,250,000 3,500,000 24,000,000 10,000,000 3,000,000 5,000,000 6,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) >> LAYAR - Solar Mesin Induk 110 PK x 0,16 x 12 JAM 0,85 x 60 HARI - Solar Mesin Bantu 30 PK x 0,16 x 12 JAM 0,85 x 60 HARI - Olie Mesin Induk 110 PK x 0,0016 x 12 JAM x 60 HARI - Olie Mesin Bantu 30 PK x 0,0016 x 12 JAM x 60 HARI	15.0 KL 4.0 KL 0.13 DRUM 0.03 DRUM	0 9,000,000 9,000,000 9,700,000 9,000,000	172,531,000 172,531,000 135,000,000 36,000,000 1,261,000 270,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Berlayar Praktek Laut 7 Orang x 60 Hari - Perjalanan Instruktur Praktik Laut 2 ORANG x 60 HARI - Perjalanan Koordinasi Penyelenggaraan Pendidikan	420.0 OH 120.0 OH 16.0 OK	150,000 250,000 1,583,000	118,328,000 63,000,000 30,000,000 25,328,000	RM
CD	<u>Praktik Laut Kampus Maluku</u>			113,998,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Daya Tahan Tubuh Jaga Kapal Layar 9 ORG x 20 HR	180.0 OH	15,000	2,700,000 2,700,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Praktik Laut Kampus Serang - Docking Long Boat - Pengelolaan Perlengkapan Long Boat - Pengelolaan Perlengkapan Keramba Jaring Apung - Pengelolaan Perawatan Tambak - Pengelolaan Perawatan Sarana Budidaya - Pengelolaan Saluran Budidaya	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 TAHUN 1.0 TAHUN 8.0 PAKET 1.0 TAHUN 1.0 TAHUN	12,000,000 20,000,000 5,000,000 5,000,000 4,000,000 20,000,000 20,000,000	114,000,000 12,000,000 20,000,000 5,000,000 5,000,000 32,000,000 20,000,000 20,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sewa Kapal Perkuliahan Reguler Prodi TPS (3 MK x 3 Kapal x 2 Trip)	18.0 Trip	600,000	10,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Bantuan Transport Taruna Praktek Mata Kuliah (Observasi Lapang) (134 Orang x 4 Kali)	536.0 OK	50,000	26,800,000	RM
DA	<i>Praktik Reguler Kampus Aceh</i>			150,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > PRAKTIK REGULER - Praktik Reguler Prodi TPI - Praktik Reguler Prodi TAK - Praktik Reguler Prodi MP	2.0 PAKET 2.0 PAKET 2.0 PAKET	25,000,000 25,000,000 25,000,000	150,000,000 50,000,000 50,000,000 50,000,000	RM
DB	<i>Praktik Reguler Kampus Pariaman</i>			150,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > PRAKTIK REGULER - Praktik Reguler Prodi TPI - Praktik Reguler Prodi MP - Praktik Reguler Prodi TAK	2.0 PAKET 2.0 PAKET 2.0 PAKET	25,000,000 25,000,000 25,000,000	150,000,000 50,000,000 50,000,000 50,000,000	RM
DC	<i>Praktik Reguler Kampus Lampung</i>			150,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > PRAKTIK REGULER - Praktik Reguler Prodi TPI - Praktik Reguler Prodi TPH - Praktik Reguler Prodi TAK	2.0 PAKET 2.0 PAKET 2.0 PAKET	25,000,000 25,000,000 25,000,000	150,000,000 50,000,000 50,000,000 50,000,000	RM
DD	<i>Praktik Reguler Kampus Tegal</i>			150,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			150,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	> PRAKTIK REGULER			150,000,000	
	- Praktik Reguler Prodi TPH	2.0 PAKET	25,000,000	50,000,000	
	- Praktik Reguler Prodi TAK	2.0 PAKET	25,000,000	50,000,000	
DE	- Praktik Reguler Prodi TPI	2.0 PAKET	25,000,000	50,000,000	RM
	<u>Praktik Reguler Kampus Maluku</u>			150,000,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			150,000,000	
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	> PRAKTIK REGULER			150,000,000	
E	- Praktik Reguler Prodi TPI	2.0 PAKET	25,000,000	50,000,000	RM
	- Praktik Reguler Prodi TPH	2.0 PAKET	25,000,000	50,000,000	
	- Praktik Reguler Prodi TAK	2.0 PAKET	25,000,000	50,000,000	
	<u>Praktik Kerja Lapang (PKL)</u>			768,175,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			14,500,000	RM
521211	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Perlengkapan PPKMP	1.0 PAKET	3,000,000	3,000,000	
	- ATK PPKMP	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan PPKMP	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Buku Panduan dan Jurnal PPKMP	280.0 EKS	25,000	7,000,000	
521219	- Komputer suplies PPKMP	1.0 PAKET	1,500,000	1,500,000	RM
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			192,000,000	
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Akomodasi Instruktur PPKMP 30 ORG x 15 HR	450.0 OH	100,000	45,000,000	
	- Akomodasi Taruna PPKMP 280 ORG x 15 HR	4200.0 OH	35,000	147,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			24,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Sewa Posko PPKMP	2.0 UNIT	2,000,000	4,000,000	
	- Sewa Posko PPKMP	30.0 HARI	200,000	6,000,000	
	- Sewa Tenda, Kursi dll PPKMP	1.0 PAKET	5,000,000	5,000,000	
	- Sewa Kapal Praktik Lapang Prodi TPS (3 Kapal x 5 Trip)	15.0 TRIP	600,000	9,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Supervisi Pimpinan 5 ORG x 3 LKS - Fieldtrip/Kuliah Wisata > PRAKTIK LAPANG I - Transport Taruna 418 ORG x 1 KGT - Transport Praktik Lapang I - Keahlian I Prodi PP (58 ORG x 1 KGT) - Transport Praktik Lapang I - Keahlian II Prodi PP (58 ORG x 1 KGT) > PPKMP - Survei Praktik 1 ORG x 6 PS x 1 LKS - Supervisi Praktik (Pembimbing) 2 ORG x 6 PS x 1 LKS - Transport Dosen Pembimbing 30 ORG x 1 KGT - Transport Taruna 280 ORG x 1 KGT - Uang saku dosen pembimbing dan panitia (30 org x 15 hr) > PRAKTIK LAPANG II - Transport Taruna 418 ORG x 1 KGT > PRAKTIK AKHIR - Supervisi Praktik (Pembimbing) (6 Program Studi x 5 Lokasi) - Transport Taruna 460 ORG x 1 KGT	15.0 OK 725.0 OK 418.0 OK 58.0 OK 58.0 OK 6.0 OK 12.0 OK 30.0 OK 280.0 OK 450.0 OH 418.0 OK 30.0 OK 460.0 OK	2,000,000 75,000 150,000 150,000 150,000 1,000,000 1,000,000 200,000 200,000 150,000 150,000 1,600,000 250,000	537,675,000 30,000,000 54,375,000 80,100,000 62,700,000 8,700,000 8,700,000 147,500,000 6,000,000 12,000,000 6,000,000 56,000,000 67,500,000 62,700,000 62,700,000 163,000,000 48,000,000 115,000,000	RM
EA	<u>Praktik Kerja Lapang (PKL) Kampus Aceh</u>			137,400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Akomodasi Instruktur PPKMP (6 orang x 15 hari) - Akomodasi Taruna PPKMP (95 orang x 15 hari)	90.0 OH 1425.0 OH	100,000 50,000	9,000,000 71,250,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Supervisi Pimpinan 5 ORG x 1 LKS - Fieldtrip/Kuliah Wisata > PPKMP - Survei Praktik - Supervisi Praktik (Pembimbing) - Perjalanan Dosen Pembimbing - Transport Taruna	3.0 OK 92.0 OK 3.0 OK 4.0 OK 6.0 OK 95.0 OK	2,000,000 100,000 750,000 1,500,000 2,450,000 200,000	57,150,000 6,000,000 9,200,000 41,950,000 2,250,000 6,000,000 14,700,000 19,000,000	RM
EB	<u>Praktik Kerja Lapang (PKL) Kampus Pariaman</u>			200,700,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Akomodasi Instruktur PPKMP (6 orang x 15 hari) - Akomodasi Taruna PPKMP (167 orang x 15 hari)	90.0 OH 2505.0 OH	100,000 50,000	9,000,000 125,250,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			66,450,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Supervisi Pimpinan	3.0 OK	2,000,000	6,000,000	
	- Fieldtrip/Kuliah Wisata	56.0 OK	100,000	5,600,000	
	> PPKMP			54,850,000	
	- Survei Praktik	3.0 OK	750,000	2,250,000	
	- Supervisi Praktik (Pembimbing)	3.0 OK	1,500,000	4,500,000	
	- Perjalanan Dosen Pembimbing	6.0 OK	2,450,000	14,700,000	
	- Transport Taruna	167.0 OK	200,000	33,400,000	
				200,150,000	
EC	<i>Praktik Kerja Lapang (PKL) Kampus Lampung</i>				
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			55,500,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Akomodasi Instruktur PPKMP (6 orang x 15 hari)	90.0 OH	100,000	9,000,000	
	- Akomodasi Taruna PPKMP (62 orang x 15 hari)	930.0 OH	50,000	46,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			144,650,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Supervisi Pimpinan	3.0 OK	2,000,000	6,000,000	
	- Fieldtrip/Kuliah Wisata	125.0 OK	100,000	12,500,000	
	> PPKMP			35,350,000	
	- Survei Praktik	3.0 OK	750,000	2,250,000	
	- Supervisi Praktik (Pembimbing)	4.0 OK	1,500,000	6,000,000	
	- Perjalanan Dosen Pembimbing	6.0 OK	2,450,000	14,700,000	
	- Transport Taruna	62.0 OK	200,000	12,400,000	
	> PRAKTIK LAPANG I			20,400,000	
	- Survei Praktik	12.0 OH	1,000,000	12,000,000	
	- Transport Taruna	56.0 OK	150,000	8,400,000	
	> PRAKTIK LAPANG II			20,400,000	
	- Supervisi Praktik (Pembimbing)	12.0 OH	1,000,000	12,000,000	
	- Transport Taruna	56.0 OK	150,000	8,400,000	
	> PRAKTIK AKHIR			50,000,000	
	- Supervisi Praktik (Pembimbing) 3 PS x 5 ORANG	15.0 OK	1,500,000	22,500,000	
	- Transport Taruna 110 ORG x 1 KGT	110.0 OK	250,000	27,500,000	
				178,500,000	
ED	<i>Praktik Kerja Lapang (PKL) Kampus Tegal</i>				
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			117,750,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Akomodasi Instruktur PPKMP (6 orang x 15 hari)	90.0 OH	100,000	9,000,000	
	- Akomodasi Taruna PPKMP (145 orang x 15 hari)	2175.0 OH	50,000	108,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			60,750,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Supervisi Pimpinan	3.0 OK	2,000,000	6,000,000	
	- Fieldtrip/Kuliah Wisata	43.0 OK	100,000	4,300,000	
	> PPKMP			50,450,000	
	- Survei Praktik	3.0 OK	750,000	2,250,000	
	- Supervisi Praktik (Pembimbing)	3.0 OK	1,500,000	4,500,000	
	- Perjalanan Dosen Pembimbing	6.0 OK	2,450,000	14,700,000	
	- Transport Taruna	145.0 OK	200,000	29,000,000	
EE	<u>Praktik Kerja Lapang (PKL) Kampus Maluku</u>			204,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			134,250,000	
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Akomodasi Instruktur PPKMP (6 orang x 15 hari)	90.0 OH	100,000	9,000,000	RM
	- Akomodasi Taruna PPKMP (167 orang x 15 hari)	2505.0 OH	50,000	125,250,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			69,750,000	
	(KPPN.175-Jakarta VI)				RM
	- Supervisi Pimpinan	3.0 OK	2,000,000	6,000,000	
	- Fieldtrip/Kuliah Wisata	89.0 OK	100,000	8,900,000	
	> PPKMP			54,850,000	
	- Survei Praktik	3.0 OK	750,000	2,250,000	
	- Supervisi Praktik (Pembimbing)	3.0 OK	1,500,000	4,500,000	
	- Perjalanan Dosen Pembimbing	6.0 OK	2,450,000	14,700,000	
	- Transport Taruna	167.0 OK	200,000	33,400,000	
F	<u>Kewirausahaan</u>			169,719,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			34,725,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Konsumsi 35 ORG x 5 KALI	139.0 OK	25,000	3,475,000	
	- Spanduk	1.0 BUAH	1,500,000	1,500,000	
	- Banner	1.0 BUAH	1,500,000	1,500,000	
	- Poster	1.0 BUAH	1,500,000	1,500,000	
	- Penggandaan dan Pelaporan	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Event Pameran	3.0 PAKET	3,500,000	10,500,000	
	- Bahan Kegiatan Kewirausahaan	1.0 PAKET	14,000,000	14,000,000	
	- ATK	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	750,000	750,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			30,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Kegiatan Kewirausahaan Taruna	3.0 PAKET	10,000,000	30,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sewa Tenda/Stand	2.0 PAKET	20,000,000	40,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honor Narasumber Dudi - Honor Narasumber Praktisi 4 ORG x 2 JAM x 1 KGT - Honor Narasumber Seleksi Proposal 6 ORG x 1 JAM x 1 KGT	10.0 OJ 8.0 OJ 6.0 OJ	1,000,000 1,200,000 1,000,000	10,000,000 9,600,000 6,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Mengikuti Kompetisi Kewirausahaan 2 ORG x 2 KGT - Perjalanan Narasumber 4 ORG x 2 KGT - Kunjungan Taruna ke Lokasi Bisnis - Kunjungan Pendamping Kewirausahaan ke Lokasi Bisnis - Seminar Motivasi Bisnis - Perjalanan Penilaian Proposal Presentasi Pameran	4.0 OK 8.0 OK 50.0 OK 5.0 OK 4.0 OK 22.0 OK	1,500,000 718,000 150,000 650,000 650,000 650,000	6,000,000 5,744,000 7,500,000 3,250,000 2,600,000 14,300,000	RM
FA	<i>Kewirausahaan Kampus Aceh</i>			55,322,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi - Spanduk - Banner - Poster - Bahan Event Pameran - Bahan Kegiatan Kewirausahaan - ATK - Bahan Komputer	60.0 OK 1.0 BUAH 1.0 BUAH 1.0 BUAH 2.0 PAKET 3.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	50,000 1,000,000 1,500,000 1,500,000 3,500,000 7,000,000 500,000 1,500,000	3,000,000 1,000,000 1,500,000 1,500,000 7,000,000 21,000,000 500,000 1,500,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sewa Tenda/Stand	1.0 PAKET	5,000,000	5,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honor Narasumber Dudi	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Narasumber - Kunjungan Taruna ke Lokasi Bisnis - Kunjungan Pendamping Kewirausahaan ke Lokasi Bisnis	4.0 OK 30.0 OK 3.0 OK	718,000 150,000 650,000	2,872,000 4,500,000 1,950,000	RM
FB	<i>Kewirausahaan Kampus Pariaman</i>			35,550,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi - Spanduk - Banner - Poster - Bahan Event Pameran - Bahan Kegiatan Kewirausahaan - ATK - Bahan Komputer	60.0 OK 1.0 BUAH 1.0 BUAH 1.0 BUAH 2.0 PAKET 3.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	50,000 1,000,000 1,500,000 1,500,000 2,500,000 2,500,000 500,000 1,500,000	21,500,000 3,000,000 1,000,000 1,500,000 1,500,000 5,000,000 7,500,000 500,000 1,500,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sewa Tenda/Stand	1.0 PAKET	5,000,000	5,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honor Narasumber Dudi	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Kunjungan Taruna ke Lokasi Bisnis - Kunjungan Pendamping Kewirausahaan ke Lokasi Bisnis	25.0 OK 2.0 OK	150,000 650,000	5,050,000 3,750,000 1,300,000	RM
FC	<i>Kewirausahaan Kampus Lampung</i>			78,422,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi - Spanduk - Banner - Poster - Bahan Event Pameran - Bahan Kegiatan Kewirausahaan - ATK - Bahan Komputer	60.0 OK 1.0 BUAH 1.0 BUAH 1.0 BUAH 2.0 PAKET 3.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	50,000 1,000,000 1,500,000 1,500,000 3,500,000 7,000,000 500,000 1,500,000	37,000,000 3,000,000 1,000,000 1,500,000 1,500,000 7,000,000 21,000,000 500,000 1,500,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sewa Tenda/Stand	1.0 PAKET	5,000,000	5,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honor Narasumber Dudi	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			32,422,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Perjalanan Narasumber	4.0 OK	718,000	2,872,000	
	- Kunjungan Taruna ke Lokasi Bisnis	171.0 OK	150,000	25,650,000	
	- Kunjungan Pendamping Kewirausahaan ke Lokasi Bisnis	6.0 OK	650,000	3,900,000	
FD	<u>Kewirausahaan Kampus Tegal</u>			35,550,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u>			21,500,000	
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Konsumsi	60.0 OK	50,000	3,000,000	
	- Spanduk	1.0 BUAH	1,000,000	1,000,000	
	- Banner	1.0 BUAH	1,500,000	1,500,000	
	- Poster	1.0 BUAH	1,500,000	1,500,000	
	- Bahan Event Pameran	2.0 PAKET	2,500,000	5,000,000	
	- Bahan Kegiatan Kewirausahaan	3.0 PAKET	2,500,000	7,500,000	
	- ATK	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,500,000	1,500,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			5,000,000	
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Sewa Tenda/Stand	1.0 PAKET	5,000,000	5,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			4,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Honor Narasumber Dudi	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			5,050,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Kunjungan Taruna ke Lokasi Bisnis	25.0 OK	150,000	3,750,000	
	- Kunjungan Pendamping Kewirausahaan ke Lokasi Bisnis	2.0 OK	650,000	1,300,000	RM
FE	<u>Kewirausahaan Kampus Maluku</u>			46,222,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			25,500,000	
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Konsumsi	60.0 OK	50,000	3,000,000	
	- Spanduk	1.0 BUAH	1,000,000	1,000,000	
	- Banner	1.0 BUAH	1,500,000	1,500,000	
	- Poster	1.0 BUAH	1,500,000	1,500,000	
	- Bahan Event Pameran	2.0 PAKET	3,000,000	6,000,000	
	- Bahan Kegiatan Kewirausahaan	3.0 PAKET	3,500,000	10,500,000	
	- ATK	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,500,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sewa Tenda/Stand	1.0 PAKET	5,000,000	5,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honor Narasumber Dudi	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Narasumber - Kunjungan Taruna ke Lokasi Bisnis - Kunjungan Pendamping Kewirausahaan ke Lokasi Bisnis	4.0 OK 46.0 OK 3.0 OK	718,000 150,000 650,000	2,872,000 6,900,000 1,950,000	RM
G	<i>Pendidikan Program Pascasarjana</i>			804,765,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penyelenggaraan Masa Orientasi Mahasiswa Baru (40 ORG x 2 HR) (4 DSN x 2 HR) - Penyelenggaraan Matrikulasi (40 ORG x 4 HR) (4 DSN x 4 HR) - Penyelenggaraan Seminar Internship 6 DSN x 10 HR - Penyelenggaraan Sidang Komisi Pembimbing Tesis (40 MHS x 2 DSN x 2 KGT)+(40 MHS x 2 DSN x 1 KGT) - Penyelenggaraan Kolokium 40 MHS x 4 DSN x 1 KGT - Penyelenggaraan Seminar Hasil Penelitian 40 MHS x 6 DSN x 1 KGT - Penyelenggaraan Ujian Sidang Komprehensif 40 MHS x 6 DSN x 1 KGT - Penyelenggaraan Rapat Yudisium 30 DSN x 2 KGT - Penyelenggaraan Ujian Akhir Semester (3 ORG x 6 MK) (3 ORG x 17 MK) - Biaya Pelayanan Dosen dan Mahasiswa 23 MK x 16 TTM - Bahan Praktek - Brosur - ATK - Bahan Pengajaran dan Perkuliahan - Bahan Ujian Mid/Semester 2 SMT - Bahan Penyelenggaraan Penerimaan Mahasiswa Baru - Seminar Ilmiah 2 KGT x 2 SMT - Penyelenggaraan Evaluasi Semester 30 ORG x 2 KGT - Pencetakan Buku Pedoman Akademik, Tesis dll - Bahan Sosialisasi Program Pascasarjana - Bahan Pengembangan Prodi Pasca (TAK dan TPH) - Bahan Akreditasi Prodi dan Pengusulan Progran HKI - Konsumsi Rapat	88.0 OH 172.0 PAKET 60.0 OH 240.0 OH 160.0 OH 240.0 OH 240.0 OH 60.0 OH 69.0 OH 368.0 OH 4.0 PAKET 500.0 EKS 12.0 PAKET 2.0 PAKET 2.0 PAKET 1.0 PAKET 4.0 OK 60.0 OH 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 2.0 PAKET 260.0 OK	35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 50,000 5,000,000 10,000 1,000,000 2,000,000 2,500,000 5,000,000 5,000,000 35,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000 50,000	3,080,000 6,020,000 2,100,000 8,400,000 5,600,000 8,400,000 8,400,000 2,100,000 2,415,000 18,400,000 20,000,000 5,000,000 12,000,000 4,000,000 5,000,000 5,000,000 20,000,000 2,100,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000 10,000,000 13,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (427511) POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA
ALOKASI Rp. 135,771,043,000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			25,000,000	RM
	- Biaya Pendaftaran Dokumen HKI	5.0 PAKET	5,000,000	25,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			352,950,000	RM
	- Honor Narasumber Kegiatan Orientasi 2 ORG x 2 JAM	4.0 OJ	800,000	3,200,000	
	- Honor Narasumber Kegiatan Matrikulasi 4 ORG x 2 JAM	8.0 OJ	800,000	6,400,000	
	- Honor Narasumber Kegiatan Kuliah 10 ORG x 2 JAM	20.0 OJ	800,000	16,000,000	
	- Honor Dosen Tidak Tetap 1 ORG x 3 SKS x 10 TTM x 23 MK	690.0 SKS	200,000	138,000,000	
	- Honor Penguji Kolokium 40 MHS x 4 DSN	160.0 MHS	200,000	32,000,000	
	- Honor Penguji Seminar Tesis 40 MHS x 6 DSN	240.0 MHS	200,000	48,000,000	
	- Honor Pembimbing Thesis 40 MHS x 2 DSN	80.0 MHS	800,000	64,000,000	
	> PENYELENGGARAAN UJIAN			14,950,000	
	- Penyusun Pembuat Bahan Ujian 23 MK x 1 KGT	23.0 NSKH	250,000	5,750,000	
	- Pemeriksaan Hasil Ujian (40 MHS x 6 MK(+ 40 MHS x 17 MK)	920.0 NSKH	10,000	9,200,000	
	> Honorarium Dosen Penyelenggara Akademik			12,800,000	
	- Honor Penguji Ujian Komprehensif	64.0 MHS	200,000	12,800,000	
	> PENGEMBANGAN PROGRAM PASCASARJANA			12,800,000	
	- Honor Narasumber Kegiatan 8 ORG x 2 JAM	16.0 OJ	800,000	12,800,000	
	> TIM PENILAI KENAIKAN JABATAN FUNGSIONAL PROFESOR			4,800,000	
	- Honor Tim Penilai 4 dosen x 1 orang penilai x 1 kali	4.0 OK	1,200,000	4,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			240,600,000	RM
	- Fieldtrip Mahasiswa 42 MHS x 3 SMT	126.0 OK	200,000	25,200,000	
	- Koordinasi dan Konsultasi ke Instansi Terkait 3 ORG x 6 KGT	18.0 OK	1,000,000	18,000,000	
	- Transport Dosen Tidak Tetap 23 MK x 1 ORG x 10 TTM	230.0 OK	100,000	23,000,000	
	- Transport Dosen Antar Kampus 6 ORG x 2 SM x 12 BLN	144.0 OK	100,000	14,400,000	
	- Transport Dosen Kolokium/Sidang Komisi	40.0 OK	100,000	4,000,000	
	- Transport Dosen Penguji Seminar Tesis (1 dosen luar)	40.0 OK	100,000	4,000,000	
	- Transport Dosen Ujian Sidang Tesis (1 dosen luar)	40.0 OK	100,000	4,000,000	
	- Perjalanan Kegiatan Pengembangan Pasca	20.0 OK	500,000	10,000,000	
	- Perjalanan Sosialisasi Penerimaan Mahasiswa Baru	12.0 OK	4,000,000	48,000,000	
	- Perjalanan Supervisi Tesis	10.0 OK	5,000,000	50,000,000	
	- Perjalanan Koordinasi Pengembangan Prodi Baru	80.0 OK	500,000	40,000,000	
	- Pascasarjana, HKI dan Akreditasi				
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			10,200,000	RM
	- Transport Lokal Koordinasi 3 ORG x 15 KALI	45.0 OK	150,000	6,750,000	
	- Transport Narasumber	23.0 OK	150,000	3,450,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
H 521211	Pelantikan dan Wisuda Nasional			2,705,800,000	
	Belanja Bahan			917,750,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Konsumsi/Bahan Makanan VIP	400.0 OK	159,000	63,600,000	
	- Konsumsi/Bahan Makanan Undangan dan Peserta Kegiatan	7000.0 OK	75,000	525,000,000	
	- Perlengkapan Wisuda dan Pelantikan Nasional	1.0 PAKET	200,000,000	200,000,000	
	- Pencetakan Undangan Wisuda	2500.0 EKS	15,000	37,500,000	
	- Pencetakan Buku Wisuda dan Pelaporan	100.0 EKS	166,500	16,650,000	
	- Baju Toga Senat dan Gordon	18.0 STELL	3,500,000	63,000,000	
	- Konsumsi Diesnatalis 240 ORG x 1 KL	240.0 OK	50,000	12,000,000	
	522141 Belanja Sewa			1,423,800,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Sewa Tenda Wisuda dan Pelantikan Nasional	4.0 PAET	200,000,000	800,000,000	
	- Sewa Peralatan Panggung dan Multimedia	2.0 PAKET	200,000,000	400,000,000	
522151	- Sewa Kostum Kesenian dan Pendukung Kegiatan Wisuda-Pelantikan	1.0 PAKET	30,000,000	30,000,000	
	- Sewa Bus untuk Taruna Wisudawan dan Pelantikan	57.0 UNIT	3,400,000	193,800,000	
	Belanja Jasa Profesi			40,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
522191	- Pakar (MC Kegiatan Wisuda) 1 ORG x 5 JAM	5.0 OJ	2,000,000	10,000,000	
	- Pelatih Paduan Suara 3 ORG x 3 JAM x 3 Hari	27.0 OJ	500,000	13,500,000	
	- Pelatih Drumband 1 ORG x 33 JAM	33.0 OJ	500,000	16,500,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			250,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Jasa Penyelenggaraan Wisuda dan Pelantikan Nasional	1.0 PAKET	200,000,000	200,000,000	
524111	- Penyelenggaraan Diesnatalis	1.0 PAKET	50,000,000	50,000,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			33,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
524113	- Perjalanan Koordinasi dan Konsultasi Penyelenggaraan Kegiatan	60.0 OK	550,000	33,000,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			41,250,000	RM
524113	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Transport Lokal Koordinasi dan Penyelenggaraan Kegiatan (55 ORG x 5 Kali)	275.0 OK	150,000	41,250,000	
I 521832	Smart Fisheries Village			420,000,000	
	Belanja Barang Persediaan Lainnya			420,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Pembenihan Udang Vanname Skala Rumah Tangga	1.0 PAKET	20,000,000	20,000,000	
	- Produksi Pakan Mandiri	1.0 PAKET	50,000,000	50,000,000	
J	- Pembesaran Udang Vanname (Busmetik)	2.0 PAKET	175,000,000	350,000,000	
	Data dan Informasi Pendidikan KP			1,014,791,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Bahan Data dan Informasi/Pameran/Publikasi/Promosi - Penggandaan dan Pencetakan Bahan Publikasi > BAHAN SOSIALISASI - Cetak Standing/roll Banner - Cetak Backdrop Besar - Cetak Spanduk Sedang - Cetak Poster - Cetak X Banner > PAMERAN - Penggandaan - Bahan Pameran - Bahan Karya Inovasi Teknologi - Cetak Brosure - Cetak Profile Company - Plakat/Cinderamata - ATK - Bahan Komputer > DIGITAL CENTER - ATK - Penggandaan - Bahan Komputer > KEMITRAAN DAN KERJASAMA - ATK - Bahan Komputer - Penggandaan Dokumentasi dan Pelaporan > JURNAL KELAUTAN DAN PERIKANAN TERAPAN (JKPT) - ATK - Penggandaan dan Pelaporan - Bahan Komputer - Konsumsi Rapat Penyusunan Jurnal 10 Orang x 12 KEG > JURNAL PENYULUHAN PERIKANAN DAN ILMU KELAUTAN (JPPIK) - ATK - Penggandaan dan Pelaporan - Bahan Komputer - Konsumsi Rapat Penyusunan Jurnal 10 Orang x 12 KEG > BULETIN JALANIDHITAH SARVA JIVITAM (JSJ) - ATK			289,397,000	RM
		3.0 PAKET	30,000,000	90,000,000	
		3.0 PAKET	20,000,000	60,000,000	
				13,897,000	
		8.0 EKS	521,250	4,170,000	
		2.0 EKS	1,778,500	3,557,000	
		8.0 EKS	527,500	4,220,000	
		50.0 EKS	31,000	1,550,000	
		5.0 EKS	80,000	400,000	
				62,000,000	
		1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
		1.0 PAKET	20,000,000	20,000,000	
		1.0 PAKET	21,000,000	21,000,000	
		500.0 EKS	5,000	2,500,000	
		1.0 PAKET	5,000,000	5,000,000	
		50.0 BUAH	200,000	10,000,000	
		1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
		1.0 PAKET	1,500,000	1,500,000	
				3,500,000	
		1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
		1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
		1.0 PAKET	1,500,000	1,500,000	
				12,000,000	
		6.0 PAKET	1,000,000	6,000,000	
		4.0 PAKET	1,000,000	4,000,000	
		2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000	
				9,000,000	
		2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000	
		2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000	
		2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000	
		120.0 OK	25,000	3,000,000	
				12,000,000	
		3.0 PAKET	1,000,000	3,000,000	
		3.0 PAKET	1,000,000	3,000,000	
		3.0 PAKET	1,000,000	3,000,000	
		120.0 OK	25,000	3,000,000	
				9,000,000	
		2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)		
	- Penggandaan dan Pelaporan	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000				
	- Bahan Komputer	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000				
	- Konsumsi Rapat Penyusunan Buletin 10 Orang x 12 KEG	120.0 OK	25,000	3,000,000				
	> Jurnal Pasca Panen dan Bioteknologi KP (JPPBKP)			9,000,000				
	- ATK	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000				
	- Penggandaan dan Pelaporan	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000				
	- Bahan Komputer	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000				
	- Konsumsi Rapat Penyusunan Buletin 10 Orang x 12 KEG	120.0 OK	25,000	3,000,000				
	> Indonesian Fisheries Research Journal (IFRJ)			9,000,000				
	- ATK	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000				
	- Penggandaan dan Pelaporan	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000				
	- Bahan Komputer	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000				
	- Konsumsi Rapat Penyusunan Buletin 10 Orang x 12 KEG	120.0 OK	25,000	3,000,000				
	521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya					220,000,000	RM
		(KPPN.175-Jakarta VI)						
	- Pengembangan Aplikasi Berbasis Web	4.0 PAKET	50,000,000	200,000,000				
	- Pelaksanaan Indonesia Education and Training Expo	1.0 PAKET	20,000,000	20,000,000				
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			12,000,000		RM		
	(KPPN.175-Jakarta VI)							
	- Bahan Komputer	8.0 PAKET	1,500,000	12,000,000				
	522131	Belanja Jasa Konsultan		99,604,000			RM	
	(KPPN.175-Jakarta VI)							
	Pembuatan As Built Drawing Gedung dan Bangunan							
	- Politeknik AUP - IPLKP Kampus Bogor (Persyaratan PBG/IMB)	1.0 PAKET	99,604,000	99,604,000				
522141	Belanja Sewa			10,000,000		RM		
	(KPPN.175-Jakarta VI)							
	- Sewa Server IP Public SISTER	1.0 TAHUN	10,000,000	10,000,000				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > TIM PENYUSUN JURNAL KELAUTAN DAN PERIKANAN TERAPAN (JKPT) - Honorarium Mitra Bestari (1 orang x 2 terbitan x 5 artikel) > TIM PENYUSUN JURNAL PENYULUHAN PERIKANAN DAN ILMU KELAUTAN (JPPIK) - Honorarium Mitra Bestari (2 orang x 3 terbitan x 6 artikel) > TIM PENYUSUN BULETIN JALANIDHITAH SARVA JIVITAM (JSJ) - Honorarium Mitra Bestari (1 orang x 2 terbitan x 5 artikel) > Jurnal Pasca Panen dan Bioteknologi KP (JPPBKP) - Honorarium Mitra Bestari (1 orang x 2 terbitan x 5 artikel) > Indonesian Fisheries Research Journal (IFRJ) - Honorarium Mitra Bestari (1 orang x 2 terbitan x 5 artikel) > KEMITRAAN DAN KERJASAMA - Honor Penerjemah - Honor Narasumber Praktisi 2 Orang x 3 Jam x 2 KGT	10.0 OK	500,000	68,400,000 5,000,000 5,000,000 9,000,000 9,000,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000 39,400,000 25,000,000 14,400,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pembuatan Video Politeknik AUP - Publikasi Jurnal Nasional-Internasional Akreditasi - Pengelolaan Penerbitan jurnal Online	1.0 PAKET 1.0 TAHUN 1.0 TAHUN	60,000,000 30,000,000 20,000,000	110,000,000 60,000,000 30,000,000 20,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Petugas dan Koordinasi Data dan Informasi 2 Orang x 5 KALI - Biaya Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi dan Penyelenggaraan Kerja Sama - Perjalanan Tim Publikasi Kampus Bogor 3 ORG x 8 KGT - Perjalanan Koordinasi Implementasi Jurnal Kelautan dan Perikanan Terapan (JKPT) - Perjalanan Koordinasi Implementasi Jurnal Penyuluhan Perikanan dan Ilmu Kelautan (JPPIK) - Perjalanan Koordinasi Implementasi Buletin Jalanidhitah Sarva Jivitam (JSJ) - Perjalanan Perencanaan dan Finalisasi Jurnal Kelautan dan Perikanan Terapan (JKPT) - Perjalanan Perencanaan dan Finalisasi Jurnal Penyuluhan Perikanan dan Ilmu Kelautan (JPPIK) - Perjalanan Perencanaan dan Finalisasi Buletin Jalanidhitah Sarva Jivitam (JSJ) - Perjalanan Implementasi, Perencanaan dan Finalisasi Pasca Panen dan Bioteknologi KP (JPPBKP) - Perjalanan Implementasi, Perencanaan dan Finalisasi Fisheries Research Journal (IFRJ)	10.0 OK 5.0 OK 24.0 OK 12.0 OK 12.0 OK 12.0 OK 32.0 OK 48.0 OK 32.0 OK 32.0 OK 32.0 OK	1,304,000 2,500,000 650,000 3,530,000 530,000 530,000 570,000 570,000 570,000 570,000 570,000	196,540,000 13,040,000 12,500,000 15,600,000 42,360,000 6,360,000 6,360,000 18,240,000 27,360,000 18,240,000 18,240,000 18,240,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(12)

Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA

(427511)

POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

ALOKASI

Rp. 135,771,043,000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Narasumber - Transport Koordinasi dan Konsultasi	10.0 OK 49.0 OK	150,000 150,000	8,850,000 1,500,000 7,350,000	U
053	Sertifikasi Peserta Didik			2,072,913,000	
A	Penyelenggaraan Uji Kompetensi			546,958,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-Jakarta VI) - Publikasi (brosur, leflet, reklame, spanduk, dll) - Pembuatan Video Profil LSP - Penyusunan laporan > Penyelenggaraan Uji Kompetensi (LSP) Asesi Pelatihan - ATK - Bahan Komputer - Penggandaan - Konsumsi 25 Orang x 6 Kali > ASSESMENT KOMPETENSI (Kampus Utama dan Instalasi/Daerah) - Sertifikasi Peserta UK - ATK - Bahan Komputer - Penggandaan - Bahan Uji Komptensi - Bahan Perlengkapan Asesor - Konsumsi Assessor dan Penyelenggara Asesment > PENYUSUNAN MATERI UJI KOMPETENSI (MUK) LSP-1 - ATK - Bahan Komputer - Penggandaan - Konsumsi 30 ORG x 2 KALI > PENYUSUNAN SKEMA SERTIFIKASI - ATK - Bahan Komputer - Penggandaan - Konsumsi 30 ORG x 2 KALI > PELATIHAN DAN SERTIFIKASI K3 - ATK - Bahan Komputer - Penggandaan - Perlengkapan Peserta - Konsumsi 40 ORG x 3 KALI > PENYUSUNAN SOP DAN MUTU LSP - ATK - Bahan Komputer - Penggandaan - Konsumsi 30 ORG x 1 KALI > PELATIHAN ASESMEN KOMPETENSI			243,750,000	RM
		2.0 PAKET	10,000,000	20,000,000	
		1.0 PAKET	30,000,000	30,000,000	
		2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000	
				16,500,000	
		6.0 PAKET	500,000	3,000,000	
		6.0 PAKET	500,000	3,000,000	
		6.0 PAKET	500,000	3,000,000	
		150.0 OK	50,000	7,500,000	
				120,000,000	
		1800.0 ORANG	20,000	36,000,000	
		6.0 PAKET	500,000	3,000,000	
		6.0 PAKET	500,000	3,000,000	
		6.0 PAKET	500,000	3,000,000	
		6.0 PAKET	5,000,000	30,000,000	
		60.0 PAKET	250,000	15,000,000	
		600.0 OK	50,000	30,000,000	
				5,500,000	
		2.0 PAKET	500,000	1,000,000	
		2.0 PAKET	500,000	1,000,000	
		1.0 PAKET	500,000	500,000	
		60.0 OK	50,000	3,000,000	
				4,500,000	
		1.0 PAKET	500,000	500,000	
		1.0 PAKET	500,000	500,000	
		1.0 PAKET	500,000	500,000	
		60.0 OK	50,000	3,000,000	
				15,000,000	
		1.0 PAKET	500,000	500,000	
		1.0 PAKET	500,000	500,000	
		1.0 PAKET	500,000	500,000	
		30.0 PAKET	250,000	7,500,000	
		120.0 OK	50,000	6,000,000	
				3,000,000	
		1.0 PAKET	500,000	500,000	
		1.0 PAKET	500,000	500,000	
		1.0 PAKET	500,000	500,000	
		30.0 OK	50,000	1,500,000	
				27,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- ATK	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	RM
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,500,000	1,500,000	
	- Penggandaan	1.0 PAKET	600,000	600,000	
	- Konsumsi	210.0 OK	65,000	13,650,000	
	- Perlengkapan Peserta Asesor Kompetensi	30.0 PAKET	250,000	7,500,000	
	- Bahan Praktek Asesmen Kompetensi	1.0 PAKET	3,000,000	3,000,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			54,200,000	
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Honor Narasumber (pelatih askom, dll)	46.0 OJ	500,000	23,000,000	
	- Honor Narasumber (pelatih K3, dll)	24.0 OJ	500,000	12,000,000	
524111	- Honor Penguji Asessor kompetensi 24 ORG x 1 KALI	24.0 OJ	500,000	12,000,000	RM
	- Honor Narasumber Penyusunan Skema Sertifikasi	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Honor Narasumber Penyusunan Materi Uji Kompetensi (MUK) LSP-1	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			222,008,000	
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Perjalanan ke TUK Bogor dan Serang 2 ORG x 2 HARI x 3 KALI	12.0 OK	825,000	9,900,000	
	- Perjalanan pelatih dan panitia asesmen kompetensi	16.0 OK	788,000	12,608,000	
	- Perjalanan Survailance TUK Instalasi/Kampus Daerah 3 ORG x 5 HARI	15.0 OK	2,000,000	30,000,000	
	- Perjalanan Penyusunan SOP dan Mutu LSP	30.0 OK	950,000	28,500,000	
	- Perjalanan Pelatih K3	3.0 OK	2,000,000	6,000,000	
524113	- Perjalanan Finalisasi Skema Sertifikasi 15 ORG x 2 HARI	30.0 OK	950,000	28,500,000	RM
	- Perjalanan Finalisasi materi uji kompetensi 15 ORG x 2 HARI	30.0 OK	950,000	28,500,000	
	- Perjalanan Asesor, Panitia Instalasi/Kampus Daerah	30.0 OK	2,000,000	60,000,000	
	- Perjalanan asesor dan panitia uji dalam asesmen pelatihan 6 kelas x 2 orang	18.0 OK	1,000,000	18,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			27,000,000	
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Perjalanan koordinsai dan konsultasi	48.0 OK	150,000	7,200,000	
	- Perjalanan Lokal Asessor Kompetensi	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Perjalanan Peserta Asesmen pelatihan 6 kelas x 20 orang	120.0 OK	150,000	18,000,000	
B	<i>Penyelenggaraan Diklat BST Peserta Didik Prodi TPI dan MP</i>			113,160,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			86,160,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Bahan Praktek Penyelenggaraan Diklat BST	6.0 PAKET	6,000,000	36,000,000	
	- ATK dan Perlengkapan Peserta	6.0 PAKET	1,000,000	6,000,000	
	- Pencetakan Modul [24 OK x 6 pkt]	144.0 BUAH	150,000	21,600,000	
	- Fotocopy / Penggandaan	6.0 PAKET	500,000	3,000,000	
	- Pelaporan	6.0 PAKET	500,000	3,000,000	
	- Bahan Komputer	6.0 PAKET	600,000	3,600,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			25,200,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Sertifikat Peserta [24 OK x 6 Paket]	144.0 BUAH	25,000	3,600,000	
	- Asuransi Kecelakaan Peserta [24 OK x 6 Paket]	144.0 OK	50,000	7,200,000	
	- Tes Kesehatan [24 OK x 6 Paket]	144.0 OK	100,000	14,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			1,800,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Perjalanan pengurusan sertifikat BST	12.0 OK	150,000	1,800,000	
C	<i>Penyelenggaraan Pelatihan Marine Protected Area Design (MPAD)</i>			42,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			21,150,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Pembuatan Modul	74.0 BUAH	100,000	7,400,000	
	- Seminar Kit	74.0 PAKET	75,000	5,550,000	
	- Pembuatan Sertifikat Peserta	74.0 EKS	50,000	3,700,000	
	- Penggandaan	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi	20.0 OK	50,000	1,000,000	
	- ATK	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			15,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Honor Pelatih/Pengajar/Instruktur (2 ORG x 3 JAM x 5 HARI)	30.0 OJ	500,000	15,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			6,350,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Perjalanan Pelatih/Instruktur (2 ORG x 1 KALI)	2.0 OK	3,175,000	6,350,000	
D	<i>Penyelenggaraan Ujian SENSORI</i>			17,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			15,650,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Penggandaan	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Pembuatan Sertifikat Peserta Pre test dan Post test	78.0 EKS	50,000	3,900,000	
	- Seminar Kit	78.0 PAKET	75,000	5,850,000	
	- Konsumsi 10 ORG x 2 KALI	40.0 OK	50,000	2,000,000	
	- Spanduk	2.0 BUAH	200,000	400,000	
	- ATK	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			2,250,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Transport Pelatih/Pengajar	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	- Transport Narasumber 2 ORG x 1 KL	2.0 OK	150,000	300,000	
E	- Transport Koordinasi dan Konsultasi 3 ORG x 1 KL	3.0 OK	150,000	450,000	
	<u>Penyelenggaraan Ujian HACCP</u>			20,910,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			16,650,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Penggandaan	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Pembuatan Sertifikat Peserta Pre test dan Post test	62.0 EKS	50,000	3,100,000	
	- Seminar Kit	62.0 PAKET	75,000	4,650,000	
	- Konsumsi 20 ORG x 5 KALI	100.0 OK	50,000	5,000,000	
	- Spanduk	2.0 BUAH	200,000	400,000	
	- ATK	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			4,260,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Transport Pelatih/Pengajar	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	- Transport Narasumber 2 ORG x 1 KL	2.0 OK	150,000	300,000	
F	- Transport Koordinasi dan Konsultasi 4 ORG x 1 KL	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Bantuan Transport Taruna Kunjungan	62.0 OK	30,000	1,860,000	
	<u>Penyelenggaraan Ujian SPI</u>			16,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			14,650,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Penggandaan	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Pembuatan Sertifikat Peserta	62.0 EKS	50,000	3,100,000	
	- Seminar Kit	62.0 PAKET	75,000	4,650,000	
	- ATK	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,500,000	1,500,000	
	- Konsumsi 20 Orang x 3 KL	60.0 OK	50,000	3,000,000	
	- Spanduk	2.0 BUAH	200,000	400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (427511) POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA
ALOKASI Rp. 135,771,043,000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Pelatih/Pengajar - Transport Narasumber 2 ORG x 1 KL - Transport Koordinasi dan Konsultasi 3 Orang x 1 KL	10.0 OK 2.0 OK 3.0 OK	150,000 150,000 150,000	2,250,000 1,500,000 300,000 450,000	RM
G	Penyelenggaraan Diklat BST (PNBP)			166,950,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-Jakarta VI) - Bahan Praktek Penyelenggaraan Diklat BST - ATK - Bahan Komputer - Modul [25 ORG x 3 KLS] - Konsumsi [25 Orang x 3 KLS x 1 KALI x 9 Hari] - Penggandaan	3.0 PAKET 3.0 PAKET 3.0 PAKET 75.0 EKS 675.0 OK 1.0 PAKET	6,000,000 1,000,000 1,500,000 325,000 50,000 1,000,000	84,625,000 18,000,000 3,000,000 4,500,000 24,375,000 33,750,000 1,000,000	RM
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.175-Jakarta VI) - Honor Panitia Penyelenggaraan Pelatihan 3 ORG x 1 KEG	3.0 OK	300,000	900,000	RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Sertifikat Lembaga - Sertifikat Peserta [25 Orang x 5 Kali] - Asuransi Kecelakaan Peserta	1.0 PAKET 75.0 BUAH 75.0 ORANG	28,000,000 25,000 50,000	33,625,000 28,000,000 1,875,000 3,750,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.175-Jakarta VI) - Honor Instruktur/Pelatih (110 OJ x 3 paket)	330.0 OJ	130,000	42,900,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.175-Jakarta VI) - 01 Perjalanan Koordinasi dan Konsultasi [2 Orang x 2 Kali]	4.0 OK	1,000,000	4,000,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Koordinasi dan Konsultasi [2 Orang x 3 Kali]	6.0 OK	150,000	900,000	RM
H	Penyelenggaraan Ujian ANKAPIN I/ATKAPIN I			139,900,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-Jakarta VI) - Ankapin I Taruna TPI Ank. 56 : 67 Orang - Atkapin I Taruna MP Ank. 56 : 51 Orang - Konsumsi Pelaksana Ujian 8 ORG x 4 Hari - Konsumsi Panitia Ujian 20 ORG x 4 Hari	67.0 OK 51.0 OK 32.0 OK 80.0 OK	750,000 700,000 50,000 50,000	91,550,000 50,250,000 35,700,000 1,600,000 4,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honor Pelatih 35 Orang x 1 Jam - Honor Pembuat Soal (36 MU) - Honor Pengawas Harian - Honor Supervisi DPKP 4 ORG x 4 Hari - Honor Operator Soal Komputer - Teknisi Komputer	35.0 OJ 36.0 MU 8.0 OK 16.0 OK 8.0 OK 8.0 OK	300,000 300,000 400,000 400,000 300,000 250,000	35,300,000 10,500,000 10,800,000 3,200,000 6,400,000 2,400,000 2,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Pengawas Harian - Transport Supervisi - Transport Operator Komputer - Transport Teknisi Komputer - Transport Pelatih/Pengajar - Transportasi Koordinasi dan Konsultasi	8.0 OK 16.0 OK 8.0 OK 8.0 OK 35.0 OK 12.0 OK	150,000 150,000 150,000 150,000 150,000 150,000	13,050,000 1,200,000 2,400,000 1,200,000 1,200,000 5,250,000 1,800,000	RM
I	<u>Penyelenggaraan Pelatihan Marine Conservation Action Planning (MCAP)</u>			41,020,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Cetak Modul - Seminar Kit - Cetak Sertifikat Peserta - Penggandaan - Konsumsi 5 Orang x 4 Kali - ATK - Bahan Komputer	74.0 EKS 74.0 PAKET 74.0 BUAH 1.0 PAKET 20.0 OK 1.0 PAKET 1.0 PAKET	100,000 75,000 30,000 1,000,000 50,000 1,000,000 1,500,000	19,670,000 7,400,000 5,550,000 2,220,000 1,000,000 1,000,000 1,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honor Pelatih/Pengajar/Penguji 2 Orang x 3 Jam x 5 Hari	30.0 OJ	500,000	15,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Pelatihan/Instruktur 2 Orang x 1 Kali	2.0 OK	3,175,000	6,350,000	RM
J	<u>Penyelenggaraan Pelatihan CPIB, CPPIB, CKIB, CBIB</u>			80,810,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Cetak Sertifikat Peserta 87 Orang x 4 KEG - Penggandaan - 35 ORG x 4 KEG - Spanduk	348.0 EKS 4.0 PAKET 140.0 OK 4.0 BUAH	30,000 1,000,000 50,000 105,000	21,860,000 10,440,000 4,000,000 7,000,000 420,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (427511) POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA
ALOKASI Rp. 135,771,043,000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honor Pelatih/Pengajar/Penguji 7 ORG x 5 JAM x 4 KEG	140.0 OJ	300,000	42,000,000 42,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Pelatih/Pengajar - Bantuan Transport peserta 87 ORG x 2 KEG	55.0 OK 174.0 OK	150,000 50,000	16,950,000 8,250,000 8,700,000	RM
K	<i>Penyelenggaraan Pelatihan SCUBA</i>			270,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Praktek Pelatihan Selam Anak Pelaku Utama	60.0 ORANG	4,500,000	270,000,000	RM
L	<i>Penyelenggaraan Pelatihan Penginderaan Jauh dan Sistem Informasi Geografis (SIG)</i>			38,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pelatihan Penginderaan Jauh dan Sistem Informasi Geografis (SIG)	76.0 ORANG	500,000	38,000,000	RM
M	<i>Penyelenggaraan Ujian SENSORI Kampus Lampung</i>			58,385,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penggandaan - Pembuatan Sertifikat Peserta Pre test dan Post test - Seminar Kit - Konsumsi 10 ORG x 2 KALI - Spanduk - ATK - Bahan Komputer - Sampel Ikan Tuna Sahimi - Sampel Uji Sensori - Plakat	2.0 PAKET 125.0 EKS 125.0 PAKET 40.0 OK 2.0 BUAH 2.0 PAKET 2.0 PAKET 48.0 PAKET 2.0 PAKET 2.0 PAKET	1,000,000 50,000 75,000 50,000 200,000 1,000,000 1,500,000 120,000 5,000,000 200,000	41,185,000 2,000,000 6,250,000 9,375,000 2,000,000 2,000,000 3,000,000 5,760,000 10,000,000 400,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Pelatih/Pengajar - Transport Koordinasi dan Konsultasi 4 ORG x 2 KL	64.0 OK 8.0 OK	250,000 150,000	17,200,000 16,000,000 1,200,000	RM
N	<i>Penyelenggaraan Pelatihan Media Penyuluhan</i>			234,220,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pelatihan Desain Grafis dan Video Animasi - Pelatihan Copywriting - Pelatihan Pilot Drone	58.0 OK 80.0 OK 80.0 OK	1,350,000 599,000 1,350,000	234,220,000 78,300,000 47,920,000 108,000,000	RM
O	<i>Penyelenggaraan Diklat BST Konvensi (PNBP)</i>			101,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			51,825,000	PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Bahan Praktek Penyelenggaraan Diklat BST	3.0 PAKET	6,000,000	18,000,000	
	- ATK	3.0 PAKET	1,000,000	3,000,000	
	- Modul	75.0 BUAH	141,000	10,575,000	
521219	- Konsumsi [25 OK x 9 Hari x 8 Pkt]	675.0 OK	30,000	20,250,000	PNP
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			5,625,000	
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Sertifikat Peserta 25 ORG x 3 Paket	75.0 BUAH	25,000	1,875,000	
	- Asuransi Kecelakaan Peserta 25 ORG x 3 Paket	75.0 ORANG	50,000	3,750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			42,900,000	PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
524113	- Honor Instruktur/Pelatih (110 OJ x 3 Paket)	330.0 OJ	130,000	42,900,000	PNP
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			900,000	PNP
P	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Transport Koordinasi dan Konsultasi [2 Orang x 2 Kali]	6.0 OK	150,000	900,000	PNP
	<i>Penyelenggaraan Diklat BST KLM / BSTF - II (PNBP)</i>			60,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			36,700,000	PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Bahan Praktek Penyelenggaraan Diklat BST	4.0 PAKET	2,500,000	10,000,000	
	- ATK	4.0 PAKET	1,100,000	4,400,000	
	- Modul	100.0 BUAH	133,000	13,300,000	
521219	- Konsumsi [25 OK x 3 Hari x 4 Pkt]	300.0 OK	30,000	9,000,000	PNP
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			7,500,000	
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Sertifikat Peserta [25 OK x 4 Paket]	100.0 BUAH	25,000	2,500,000	
	- Asuransi Kecelakaan Peserta [25 OK x 4 Paket]	100.0 OK	50,000	5,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			15,600,000	PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
524113	- Honor Instruktur/Pelatih (30 OJ x 4 Paket)	120.0 OJ	130,000	15,600,000	PNP
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			600,000	PNP
Q	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Transport Koordinasi dan Konsultasi [2 Orang x 2 Kali]	4.0 OK	150,000	600,000	PNP
	<i>Penyelenggaraan Diklat BST Revalidasi (PNBP)</i>			17,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			9,200,000	PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Bahan Praktek Penyelenggaraan Diklat BST	4.0 PAKET	250,000	1,000,000	
	- ATK	4.0 PAKET	700,000	2,800,000	
	- Modul	36.0 BUAH	60,000	2,160,000	
	- Konsumsi [36 OK x 3 Hari]	108.0 OK	30,000	3,240,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
R	521219 <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			900,000	PNP
	- Sertifikat Peserta	36.0 BUAH	25,000	900,000	
	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			7,800,000	PNP
	- Honor Instruktur/Pelatih (15 OJ x 4 Paket)	60.0 OJ	130,000	7,800,000	
	<i>Ujian Profesi Ahli Nautika Penangkapan Ikan (ANKAPIN) III - PNB</i>			78,000,000	PNP
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			32,860,000	
	- Bahan Praktek Penyelenggaraan Diklat ANKAPIN - III	1.0 PAKET	6,000,000	6,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	2,000,000	2,000,000	
	- ATK	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Modul	20.0 BUAH	150,000	3,000,000	
	- Penggandaan & Pelaporan	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Peserta [20 OK x 30 Hari]	600.0 OK	30,000	18,000,000	
	- Konsumsi instruktur	62.0 OK	30,000	1,860,000	
	521219 <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			6,000,000	
	- Surat Tanda Tamat Pendidikan dan Latihan (STTPL)	20.0 BUAH	50,000	1,000,000	
	- Asuransi Kecelakaan Peserta	20.0 OK	50,000	1,000,000	
S	- Sewa Kendaraan	1.0 PAKET	2,000,000	2,000,000	
	- Test Kesehatan Peserta	20.0 OK	100,000	2,000,000	
	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			35,240,000	PNP
	- Honor Instruktur/Pelatih	248.0 OJ	130,000	32,240,000	
	- Honor Panitia Kegiatan	10.0 OJ	300,000	3,000,000	PNP
	524113 <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,900,000	
	- Transport lokal Panitia	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Transport Koordinasi dan Konsultasi [2 Orang x 2 Kali]	6.0 OK	150,000	900,000	PNP
	<i>Ujian Profesi Ahli Teknika Penangkapan Ikan (ATKAPIN) III - PNB</i>			14,400,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			4,250,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Kartu Peserta	20.0 BUAH	50,000	1,000,000	
	- Penggandaan Soal dan lembar Jawaban	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Pelaporan	1.0 PAKET	650,000	650,000	
	- Konsumsi Pengawas Ujian	20.0 OK	30,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			2,650,000	PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Sertifikat ANKAPIN III	20.0 BUAH	25,000	500,000	
	- Test Kesehatan Peserta	20.0 OK	100,000	2,000,000	
	- Biaya Mata Ujian	15.0 MU	10,000	150,000	
				6,900,000	
	522151 Belanja Jasa Profesi				
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Honor supervisor Ujian	15.0 OJ	130,000	1,950,000	
	- Honor Pengawas Ujian	15.0 OJ	130,000	1,950,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			600,000	PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Transport supervisor Ujian	4.0 OK	150,000	600,000	
	Ujian Profesi Ahli Teknika Penangkapan Ikan (ATKAPIN) III - PNB			13,350,000	
	521211 Belanja Bahan			4,530,000	
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Kartu Peserta	20.0 BUAH	50,000	1,000,000	
	- Penggandaan Soal dan lembar Jawaban	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			2,600,000	PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Sertifikat ANKAPIN III	20.0 BUAH	25,000	500,000	
	- Test Kesehatan Peserta	20.0 OK	100,000	2,000,000	
	- Biaya Mata Ujian	10.0 MU	10,000	100,000	
				5,620,000	
	522151 Belanja Jasa Profesi				
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Honor supervisor Ujian	12.0 OJ	130,000	1,560,000	
	- Honor Pengawas Ujian	12.0 OJ	130,000	1,560,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			600,000	PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Transport supervisor Ujian	4.0 OK	150,000	600,000	
054	Pendidikan Karakter			2,164,784,000	U
A	Kegiatan Asrama dan Ketarunaan			742,139,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Makanan Penambah Daya Tahan Tubuh Poliklinik (9 Orang x 12 Bulan x 20 Hari) - Daya Tahan Tubuh Tambak 3 Orang x 325 Hari - Daya Tahan Tubuh Keramba Jaring Apung 2 Orang x 325 Hari	2160.0 OH 975.0 OH 650.0 OH	19,000 15,000 15,000	65,415,000 41,040,000 14,625,000 9,750,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penggandaan - Bahan Penyelenggaraan Basis, Pengambilan Baret, Longmarch, MOSTAR - Konsumsi Penyelenggaraan Basis Angkatan 60 346 + 20 ORG x 12 KL - Konsumsi Pelatih Penyelenggaraan Pengambilan baret Angkatan 60 20 ORG x 1 KL - Konsumsi Taruna Penyelenggaraan Longmarch 346 ORG x 3 KALI - Konsumsi Pelatih Penyelenggaraan Longmarch Angkatan 60 20 ORG x 3 KALI - Konsumsi Kegiatan Penyelenggaraan MOSTAR 10 ORG x 4 HARI - Konsumsi Kegiatan Latdaslinter - Perlengkapan Kegiatan Latdaslinter	5.0 PAKET 2.0 PAKET 4392.0 OK 20.0 OK 1038.0 OH 60.0 OH 40.0 OH 450.0 OK 1.0 PAKET	1,000,000 10,000,000 10,000 50,000 10,000 21,000 75,000 50,000 15,000,000	122,060,000 5,000,000 20,000,000 43,920,000 1,000,000 10,380,000 1,260,000 3,000,000 22,500,000 15,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perlengkapan Asrama	3.0 PAKET	40,000,000	120,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Obat-Obatan dan Klinik - Pembinaan Kedisiplinan - Bahan Bimbingan Konseling - ATK - Bahan Komputer	1.0 TAHUN 3.0 PAKET 4.0 PAKET 4.0 PAKET 4.0 PAKET	162,219,000 5,000,000 2,500,000 1,000,000 1,500,000	197,219,000 162,219,000 15,000,000 10,000,000 4,000,000 6,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sewa Alat Perlengkapan Penyelenggaraan Basis (tenda dll) 2 UNIT x 1 HR - Sewa Perlengkapan Kesenian	2.0 UNIT 1.0 PAKET	3,360,000 5,275,000	11,995,000 6,720,000 5,275,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pelatih/Instruktur kemiliteran 5 ORG x 2 keg x 5 Bln - Pelatih/Instruktur Ekstrakulikuler 5 ORG x 2 keg x 7 Bln - Narasumber praktisi Motivator 2 ORG x 3 JAM x 8 KGT - Instruktur Olah Raga 4 ORG x 2 JAM x 8 KGT - Pelatih/Instruktur Kegiatan Latdaslinter (16 orang x 5 hari)	50.0 OB 70.0 OB 48.0 OJ 64.0 OJ 80.0 OH	300,000 300,000 750,000 500,000 400,000	136,000,000 15,000,000 21,000,000 36,000,000 32,000,000 32,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Koordinasi Kesehatan Taruna 3 ORG x 10 KEG - Koordinasi Pembinaan Taruna 3 ORG x 10 KEG - Koordinasi Pembinaan Taruna ke Kampus Daerah	30.0 OK 30.0 OK 15.0 OK	880,000 880,000 1,750,000	79,050,000 26,400,000 26,400,000 26,250,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Koordinasi Pembinaan Taruna 10 ORG x 10 KL x 1 THN - Transport Pengurusan Rawat Inap Taruna Sakit 3 ORG x 3 KALI x 12 BLN	100.0 OK 108.0 OK	50,000 50,000	10,400,000 5,000,000 5,400,000	RM
B	<i>Kegiatan Ekstra Kurikuler dan Kerohanian</i>			330,680,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Kegiatan Karakter Mental dan Fisik (Olah Raga dan Seni) - Perlengkapan Klinik - Pengembangan Minat dan Bakat Taruna (Kreatifitas) - Perlengkapan Drum Band dan Kesenian - Kegiatan Kerohanian - Bantuan Konsumsi Minat, Bakat dan Kegiatan Kerohanian 1384 Org x 4 Keg - Pekan Olahraga dan Kesenian Taruna	3.0 PAKET 3.0 PAKET 10.0 PAKET 1.0 PAKET 5.0 PAKET 5536.0 OK 3.0 PAKET	15,000,000 5,000,000 3,000,000 10,000,000 5,000,000 5,000 5,000,000	167,680,000 45,000,000 15,000,000 30,000,000 10,000,000 25,000,000 27,680,000 15,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Mengikuti Pertandingan/Lomba	10.0 KEG	500,000	5,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber Kerohanian 4 Org x 20 keg x 1 THN - Narasumber Praktisi Pendidikan Karakter 2 org x 10 KG	80.0 OK 20.0 OK	400,000 750,000	47,000,000 32,000,000 15,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Bantuan Transport Taruna Mengikuti Pertandingan/Lomba 50 ORG x 1 Keg - Bantuan Transport Taruna Kerohanian 310 orang x 1 Kgt - Transport Pendamping Taruna Mengikuti Pertandingan/Lomba 5 Orng x 5 Keg - Transport Pendamping Taruna Mengikuti Kerohanian 25 ORG x 1 KALI	50.0 OK 310.0 OK 25.0 OK 25.0 OK	600,000 100,000 1,000,000 1,000,000	111,000,000 30,000,000 31,000,000 25,000,000 25,000,000	RM
C	<i>Kegiatan Asrama dan Ketarunaan Kampus Aceh</i>			171,425,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penggandaan - Bahan Penyelenggaraan Basis dan MOSTAR - Konsumsi Penyelenggaraan Basis dan MOSTAR - Konsumsi Pelantikan Taruna - Perlengkapan Pelantikan Taruna	2.0 PAKET 2.0 PAKET 270.0 OK 157.0 OK 1.0 PAKET	500,000 5,000,000 50,000 75,000 10,000,000	46,275,000 1,000,000 10,000,000 13,500,000 11,775,000 10,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perlengkapan Asrama	1.0 PAKET	25,000,000	25,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Obat-Obatan dan Klinik - Pembinaan Kedisiplinan - Bahan Bimbingan Konseling - ATK - Bahan Komputer	1.0 TAHUN 1.0 PAKET 1.0 PAKET 2.0 PAKET 2.0 PAKET	34,400,000 5,000,000 2,500,000 1,000,000 1,000,000	45,900,000 34,400,000 5,000,000 2,500,000 2,000,000 2,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pelatih/Instruktur kemiliteran 1 ORG x 1 KEG x 10 BLN - Pelatih/Instruktur Ekstrakurikuler 1 ORG x 2 KEG x 10 BLN - Narasumber praktisi Motivator 2 ORG x 3 JAM x 2 KGT	10.0 OB 20.0 OB 12.0 OJ	300,000 300,000 500,000	15,000,000 3,000,000 6,000,000 6,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Kegiatan Latdaslantar	157.0 OK	250,000	39,250,000 39,250,000	RM
D	Kegiatan Ekstra Kurikuler dan Kerohanian Kampus Aceh			12,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Kegiatan Karakter Mental dan Fisik (Olah Raga dan Seni) - Pengembangan Minat dan Bakat Taruna (Kreatifitas)	1.0 PAKET 2.0 PAKET	5,000,000 2,000,000	9,000,000 5,000,000 4,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber Kegiatan Pendidikan Karakter 2 ORG x 3 KEG x 1 THN	6.0 OK	500,000	3,000,000 3,000,000	RM
E	Kegiatan Asrama dan Ketarunaan Kampus Pariaman			130,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penggandaan - Bahan Penyelenggaraan Basis dan MOSTAR - Konsumsi Penyelenggaraan Basis dan MOSTAR - Konsumsi Pelantikan Taruna - Perlengkapan Pelantikan Taruna - Bahan Kegiatan Latdaslinter	2.0 PAKET 2.0 PAKET 284.0 OK 142.0 OK 1.0 PAKET 1.0 PAKET	500,000 2,000,000 50,000 75,000 10,000,000 6,000,000	45,850,000 1,000,000 4,000,000 14,200,000 10,650,000 10,000,000 6,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perlengkapan Asrama	1.0 PAKET	25,000,000	25,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Obat-Obatan dan Klinik - ATK - Bahan Komputer	1.0 TAHUN 2.0 PAKET 2.0 PAKET	36,200,000 1,000,000 1,000,000	40,200,000 36,200,000 2,000,000 2,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pelatih/Instruktur Ekstrakurikuler 1 ORG x 2 KEG x 10 BLN - Honor Instruktur/Pelatih Latdaslinter	20.0 OB 40.0 OH	300,000 300,000	18,000,000 6,000,000 12,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport instruktur/Pelatih Latdaslinter	8.0 OK	150,000	1,200,000 1,200,000	RM
F	<i>Kegiatan Ekstra Kurikuler dan Kerohanian Kampus Pariaman</i>			12,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Kegiatan Karakter Mental dan Fisik (Olah Raga dan Seni) - Pengembangan Minat dan Bakat Taruna (Kreatifitas)	1.0 PAKET 2.0 PAKET	5,000,000 2,000,000	9,000,000 5,000,000 4,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber Kegiatan Pendidikan Karakter 2 ORG x 3 KEG x 1 THN	6.0 OK	500,000	3,000,000 3,000,000	RM
G	<i>Kegiatan Asrama dan Ketarunaan Kampus Lampung</i>			176,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penggandaan - Bahan Penyelenggaraan Basis dan MOSTAR - Konsumsi Penyelenggaraan Basis dan MOSTAR - Konsumsi Pelantikan Taruna - Perlengkapan Pelantikan Taruna	2.0 PAKET 2.0 PAKET 220.0 OK 110.0 OK 1.0 PAKET	500,000 10,000,000 50,000 75,000 10,000,000	50,250,000 1,000,000 20,000,000 11,000,000 8,250,000 10,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (427511) POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA
ALOKASI Rp. 135,771,043,000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perlengkapan Asrama	1.0 PAKET	30,000,000	30,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Obat-Obatan dan Klinik - Pembinaan Kedisiplinan - Bahan Bimbingan Konseling - ATK - Bahan Komputer	1.0 TAHUN 1.0 PAKET 1.0 PAKET 2.0 PAKET 2.0 PAKET	35,300,000 5,000,000 2,500,000 1,000,000 1,000,000	35,300,000 5,000,000 2,500,000 2,000,000 2,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pelatih/Instruktur kemiliteran 2 ORG x 1 KEG x 10 BLN - Pelatih/Instruktur Ekstrakurikuler 1 ORG x 2 KEG x 10 BLN - Narasumber praktisi Motivator 3 ORG x 3 JAM x 2 KGT	20.0 OB 20.0 OB 18.0 OJ	300,000 300,000 500,000	6,000,000 6,000,000 9,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Kegiatan Latdaslintar	113.0 OK	250,000	28,250,000	RM
H	<i>Kegiatan Ekstra Kurikuler dan Kerohanian Kampus Lampung</i>			67,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Kegiatan Karakter Mental dan Fisik (Olah Raga dan Seni) - Pengembangan Minat dan Bakat Taruna (Kreatifitas)	4.0 PAKET 3.0 PAKET	10,000,000 3,000,000	40,000,000 9,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber Kegiatan Pendidikan Karakter 3 ORG x 5 KEG x 1 THN	15.0 OK	500,000	7,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Bantuan Transport Taruna Mengikuti Pertandingan/Lomba 11 ORG x 1 KEG	11.0 OK	1,000,000	11,000,000	RM
I	<i>Kegiatan Asrama dan Ketarunaan Kampus Tegal</i>			311,804,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penggandaan - Bahan Penyelenggaraan Basis dan MOSTAR - Konsumsi Penyelenggaraan Basis dan MOSTAR - Konsumsi Pelantikan Taruna - Perlengkapan Pelantikan Taruna	2.0 PAKET 1.0 PAKET 352.0 OK 177.0 OK 1.0 PAKET	500,000 5,000,000 25,000 75,000 10,000,000	1,000,000 5,000,000 8,800,000 13,275,000 10,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perlengkapan Asrama	1.0 PAKET	20,029,000	20,029,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Obat-Obatan dan Klinik	1.0 TAHUN	36,500,000	36,500,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Kegiatan Latdaslantar	181.0 OK	1,200,000	217,200,000	RM
J	<i>Kegiatan Ekstra Kurikuler dan Kerohanian Kampus Tegal</i>			12,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Kegiatan Karakter Mental dan Fisik (Olah Raga dan Seni) - Pengembangan Minat dan Bakat Taruna (Kreatifitas)	1.0 PAKET 1.0 PAKET	5,000,000 4,000,000	5,000,000 4,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber Kegiatan Pendidikan Karakter 2 ORG x 3 KEG x 1 THN	6.0 OK	500,000	3,000,000	RM
K	<i>Kegiatan Asrama dan Ketarunaan Kampus Maluku</i>			186,686,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penggandaan - Bahan Penyelenggaraan Basis dan MOSTAR - Konsumsi Penyelenggaraan Basis dan MOSTAR - Konsumsi Pelantikan Taruna - Perlengkapan Pelantikan Taruna - Sertifikat Latdaslantar - Spanduk Latdaslantar	2.0 PAKET 2.0 PAKET 480.0 OK 240.0 OK 1.0 PAKET 240.0 OK 1.0 PAKET	500,000 3,000,000 50,000 75,000 10,000,000 5,800 350,000	1,000,000 6,000,000 24,000,000 18,000,000 10,000,000 1,392,000 350,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perlengkapan Asrama	1.0 PAKET	30,000,000	30,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Obat-Obatan dan Klinik - Pembinaan Kedisiplinan - Bahan Bimbingan Konseling - ATK - Bahan Komputer	1.0 TAHUN 1.0 PAKET 1.0 PAKET 2.0 PAKET 2.0 PAKET	49,100,000 2,500,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000	49,100,000 2,500,000 1,000,000 2,000,000 2,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sewa Tenda Latdaslinter - Sewa Tempat Latdaslinter - Sewa Peralatan Out Bound Latdaslinter - Sewa Kendaraan Latdaslinter (Mobil Truk TNI) [6 UNIT x 2 HARI]	6.0 UNIT 4.0 HARI 2.0 PAKET 12.0 UNIT	230,000 966,000 1,200,000 575,000	14,544,000 1,380,000 3,864,000 2,400,000 6,900,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pelatih/Instruktur Ekstrakurikuler 1 ORG x 2 KEG x 10 BLN - Narasumber praktisi Motivator 1 ORG x 2 JAM x 2 KGT - Honor Pelatih/Instruktur Latdaslinter [6 ORG x 4 HARI]	20.0 OB 4.0 OJ 24.0 OJ	300,000 500,000 700,000	24,800,000 6,000,000 2,000,000 16,800,000	RM
L	<i>Kegiatan Ekstra Kurikuler dan Kerohanian Kampus Maluku</i>			12,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Kegiatan Karakter Mental dan Fisik (Olah Raga dan Seni) - Pengembangan Minat dan Bakat Taruna (Kreatifitas)	1.0 PAKET 2.0 PAKET	5,000,000 2,000,000	9,000,000 5,000,000 4,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber Kegiatan Pendidikan Karakter 2 ORG x 3 KEG x 1 THN	6.0 OK	500,000	3,000,000	RM
055	Pengadaan Bahan Makan Peserta Didik			21,043,310,000	U
A	<i>Pengadaan Makan Peserta Didik</i>			9,867,548,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penggandaan - ATK - Bahan Komputer	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	1,000,000 1,000,000 1,500,000	3,500,000 1,000,000 1,000,000 1,500,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pokja Pengadaan Makan Taruna Tahun 2024 (3 Orang x 1 Paket)	3.0 OP	1,600,000	4,800,000 4,800,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Bantuan Makan Peserta Didik di Lokasi PKL - PPKMP (TK. I) 280 Orang x 14 Hari - Praktik Keahlian/PL I (TK. III) Prodi TPI, MP, TPH, TAK, TPS, PP (418 ORG x 45 HARI) - Praktik Lapang I Keahlian I (Tk. II Prodi PP) 58 ORG x 90 HARI - Praktik Lapang I Keahlian II (Tk. III Prodi PP) 58 ORG x 90 HARI - Praktik Akhir (TK. IV) [460 orang x 90 Hari] - Praktik Integrasi/PL II (TK. IV) Prodi TPI, MP, TPH, TAK, TPS, PP (418 ORG x 60 HARI)	3920.0 OH 18810.0 OH 5220.0 OH 5220.0 OH 41400.0 OH 25080.0 OH	21,000 21,000 21,000 21,000 21,000 21,000	2,092,650,000 2,092,650,000 82,320,000 395,010,000 109,620,000 109,620,000 869,400,000 526,680,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pengadaan Makan Taruna Tahun 2024	369558.0 OH	21,000	7,760,718,000 7,760,718,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Operasional Panitia 3 Orang x 2 KEG	6.0 OK	880,000	5,280,000 5,280,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Operasional Tim HPS 2 Orang x 2 KEG	4.0 OK	150,000	600,000 600,000	RM
B	<i>Pengadaan Bahan Makan Peserta Didik Kampus Aceh</i>			1,929,944,000	
521112	<u>Belanja Pengadaan Bahan Makanan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pengadaan Bahan Makan Taruna Tahun 2024	78696.0 OH	24,000	1,888,704,000 1,888,704,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penggandaan - ATK - Bahan Komputer	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	500,000 500,000 1,000,000	500,000 500,000 1,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pokja Pengadaan Bahan Makan Tahun 2024 (3 Orang x 1 Paket)	3.0 OP	1,140,000	3,420,000 3,420,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Bantuan Makan Peserta Didik di Lokasi PKL - PPKMP (TK. I) 95 Orang x 14 Hari	1330.0 OH	24,000	31,920,000 31,920,000 31,920,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Operasional Panitia 3 Orang x 2 KEG	6.0 OK	650,000	3,900,000 3,900,000	RM
C	<i>Pengadaan Bahan Makan Peserta Didik Kampus Pariaman</i>			2,164,016,000	
521112	<u>Belanja Pengadaan Bahan Makanan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pengadaan Bahan Makan Taruna Tahun 2024	87441.0 OH	24,000	2,098,584,000 2,098,584,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penggandaan - ATK - Bahan Komputer	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	500,000 500,000 1,000,000	500,000 500,000 1,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pokja Pengadaan Bahan Makan Tahun 2024 (3 Orang x 1 Paket)	3.0 OP	1,140,000	3,420,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Bantuan Makan Peserta Didik di Lokasi PKL - PPKMP (TK. I) 167 Orang x 14 Hari	2338.0 OH	24,000	56,112,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Operasional Panitia 3 Orang x 2 KEG	6.0 OK	650,000	3,900,000	RM
D	<i>Pengadaan Makan Peserta Didik Kampus Lampung</i>			2,411,594,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penggandaan - ATK - Bahan Komputer	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	500,000 500,000 1,000,000	500,000 500,000 1,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pokja Pengadaan Makan Taruna Tahun 2024 (3 Orang x 1 Paket)	3.0 OP	1,140,000	3,420,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Bantuan Makan Peserta Didik di Lokasi PKL - PPKMP (TK. I) 62 Orang x 14 Hari - PL 1 (TK III) 56 Orang x 45 HARI - PL 2 (TK III) 56 Orang x 60 HARI - PA (TK IV) 110 Orang x 90 HARI	868.0 OH 2520.0 OH 3360.0 OH 9900.0 OH	21,000 21,000 21,000 21,000	18,228,000 52,920,000 70,560,000 207,900,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pengadaan Makan Taruna Tahun 2024	97746.0 OH	21,000	2,052,666,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Operasional Panitia 3 Orang x 2 KEG	6.0 OK	650,000	3,900,000	RM
E	<i>Pengadaan Bahan Makan Peserta Didik Kampus Tegal</i>			1,842,998,000	
521112	<u>Belanja Pengadaan Bahan Makanan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pengadaan Bahan Makan Taruna Tahun 2024	81319.0 OH	22,000	1,789,018,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Penggandaan	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- ATK	1.0 PAKET	500,000	500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			3,420,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Pokja Pengadaan Bahan Makan Tahun 2024 (3 Orang x 1 Paket)	3.0 OP	1,140,000	3,420,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			44,660,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	> Bantuan Makan Peserta Didik di Lokasi PKL			44,660,000	
	- PPKMP (TK. I) 145 Orang x 14 Hari	2030.0 OH	22,000	44,660,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			3,900,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Transport Operasional Panitia 3 Orang x 2 KEG	6.0 OK	650,000	3,900,000	
F	<u>Pengadaan Bahan Makan Peserta Didik Kampus Maluku</u>			2,827,210,000	RM
521112	<u>Belanja Pengadaan Bahan Makanan</u>			2,758,750,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Pengadaan Bahan Makan Taruna Tahun 2024	110350.0 OH	25,000	2,758,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Penggandaan	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- ATK	1.0 PAKET	500,000	500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			4,110,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Pokja Pengadaan Bahan Makan Tahun 2024 (3 Orang x 1 Paket)	3.0 OP	1,370,000	4,110,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			58,450,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	> Bantuan Makan Peserta Didik di Lokasi PKL			58,450,000	
	- PPKMP (TK. I) 167 Orang x 14 Hari	2338.0 OH	25,000	58,450,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			3,900,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Transport Operasional Panitia 3 Orang x 2 KEG	6.0 OK	650,000	3,900,000	
056	<u>Fasilitasi Lulusan Pendidikan KP</u>			584,760,000	U
A	<u>Serapan Lulusan Pendidikan Vokasi di Lingkungan KKP</u>			135,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Bahan Komputer - Cetak Laporan Kegiatan - Cetak Piagam - Plakat - Cetak Bahan Dukungan Serapan Lulusan - Konsumsi Rapat	3.0 PAKET 3.0 PAKET 6.0 EKS 20.0 EKS 30.0 BUAH 1.0 TAHUN 300.0 OK	1,000,000 1,500,000 250,000 20,000 200,000 20,000,000 75,000	57,900,000 3,000,000 4,500,000 1,500,000 400,000 6,000,000 20,000,000 22,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber/Pembahas/Praktisi	5.0 OJ	1,000,000	5,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Perjalanan - Sosialisasi/Koordinasai/Monitoring/Pendampingan Serapan Lulusan	18.0 OK	4,000,000	72,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Koordinasi dan Konsultasi Bursa Kerja	6.0 OK	150,000	900,000	RM
B	VOGA Festival			448,960,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi/Bahan Makanan VIP - Konsumsi/Bahan Makanan - Bahan Komputer - ATK - Cetak Laporan Kegiatan - Cetak Bahan Kegiatan VOGA FEST - Perlengkapan Peserta	190.0 OK 1000.0 OK 1.0 PAKET 1.0 PAKET 5.0 EKS 1.0 PAKET 500.0 OK	159,000 75,000 1,500,000 1,000,000 250,000 20,000,000 200,000	228,960,000 30,210,000 75,000,000 1,500,000 1,000,000 1,250,000 20,000,000 100,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber/Pembahas/Praktisi	5.0 OJ	1,000,000	5,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Penyelenggaraan VOGA FEST 2024	1.0 PAKET	195,000,000	195,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Koordinasai penyelenggaraan VOGA FEST	5.0 OK	4,000,000	20,000,000	RM
057	Peningkatan Kapasitas Pendidik dan Tenaga Kependidikan KP			510,170,000	U
A	Peningkatan Kompetensi Pendidik dan Tenaga Kependidikan			392,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (427511) POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA
ALOKASI Rp. 135,771,043,000

Halaman : 56

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > PENINGKATAN KAPASITAS PEGAWAI - Perlengkapan peserta 400.0 OK 90,000 36,000,000 - Bahan Penyelenggaraan 1.0 PAKET 5,000,000 5,000,000 - Konsumsi Peserta 250.0 OK 40,000 10,000,000			51,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Pelatihan dan Asesmen 6.0 OK 2,000,000 12,000,000			12,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber/Pembahas 9.0 OJ 1,000,000 9,000,000			9,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Peningkatan Profesionalisme dan Kapasitas Pegawai 400.0 OK 800,000 320,000,000			320,000,000	RM
B	<i>Seminar dan Workshop</i>			118,170,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > SEMINAR NASIONAL 18,000,000 - ATK 2.0 PAKET 1,000,000 2,000,000 - Penggandaan dan Pelaporan 7.0 PAKET 1,000,000 7,000,000 - Konsumsi Seminar Nasional 160.0 OK 50,000 8,000,000 - Bahan Penyelenggaraan 1.0 PAKET 1,000,000 1,000,000 > WORKSHOP MANAJEMEN JURNAL 3,000,000 - ATK 3.0 PAKET 500,000 1,500,000 - Konsumsi Workshop 10 orang x 3 Jurnal x 2 KEG 60.0 PAKET 25,000 1,500,000 > INTERNATIONAL WEBINAR 12,000,000 - ATK 2.0 PAKET 1,000,000 2,000,000 - Penggandaan dan Pelaporan 1.0 PAKET 1,000,000 1,000,000 - Konsumsi Seminar Nasional 160.0 OK 50,000 8,000,000 - Bahan Penyelenggaraan 1.0 PAKET 1,000,000 1,000,000			33,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > SEMINAR NASIONAL 10,000,000 - Publikasi 1.0 TAHUN 10,000,000 10,000,000			10,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			59,400,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	> SEMINAR NASIONAL			9,000,000	
	- Honorarium Narasumber Seminar Nasional 5 ORG x 2 JAM	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
	> WORKSHOP MANAJEMEN JURNAL			34,200,000	
	- Honor Narasumber 1 orang x 3 OJ x 3 Jurnal x 2 KEG	18.0 OJ	900,000	16,200,000	
	- Honor Narasumber Workshop Drafting Paten (2 ORG x 5 JAM x 2 KGT)	20.0 OJ	900,000	18,000,000	
	> INTERNATIONAL WEBINAR			16,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			12,770,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	> SEMINAR NASIONAL			6,360,000	
	- Perjalanan Koordinasi Seminar Nasional 4 ORG x 3 KALI	12.0 OK	530,000	6,360,000	
	> INTERNATIONAL WEBINAR			6,410,000	
	- Perjalanan Koordinasi Seminar 2 ORG x 2 KALI	10.0 OK	641,000	6,410,000	
				3,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>				
524113	(KPPN.175-Jakarta VI)				RM
	- Transport Koordinasi dan Konsultasi 5 Orang x 4 KEG	20.0 OK	150,000	3,000,000	
058	Penjaminan Mutu Kelembagaan Pendidikan KP			292,750,000	U
A	<i>Standarisasi Lembaga Pendidikan KP</i>			212,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	Belanja Bahan			141,000,000		RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)					
	> Persiapan Re-akreditasi Program Studi PSP Pascasarjana			14,000,000		
	- ATK	3.0 PAKET	1,000,000	3,000,000		
	- Bahan Komputer	3.0 PAKET	1,500,000	4,500,000		
	- Konsumsi [70 Orang x 1 KEG]	70.0 OK	50,000	3,500,000		
	- Penggandaan dan Penjilidan	3.0 PAKET	1,000,000	3,000,000		
	> Persiapan Re-akreditasi Program studi MP; TAK; PP; dan TPI (4 prodi)			22,000,000		
	- ATK	4.0 PAKET	1,000,000	4,000,000		
	- Bahan Komputer	4.0 PAKET	1,500,000	6,000,000		
	- Konsumsi [40 Orang x 4 KEG]	160.0 OK	50,000	8,000,000		
	- Penggandaan dan Penjilidan	4.0 PAKET	1,000,000	4,000,000		
	> Penjaminan Mutu Internal			18,000,000		
	- ATK	5.0 PAKET	1,000,000	5,000,000		
	- Bahan Komputer	5.0 PAKET	1,500,000	7,500,000		
	- Konsumsi penjaminan mutu internal [50 Orang x 1 KEG]	50.0 OK	50,000	2,500,000		
	- Penggandaan dan Penjilidan	3.0 PAKET	1,000,000	3,000,000		
	> Audit Akademik Internal Program Studi (7 Prodi)			28,000,000		
	- ATK	7.0 PAKET	1,000,000	7,000,000		
	- Bahan Komputer	7.0 PAKET	1,500,000	10,500,000		
	- Konsumsi [35 Orang x 2 KEG]	70.0 OK	50,000	3,500,000		
	- Penggandaan dan Penjilidan	7.0 PAKET	1,000,000	7,000,000		
	> Audit Akademik Internal Perguruan Tinggi (Bulan Mutu)			6,000,000		
	- ATK	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000		
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,500,000	1,500,000		
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000		
	- Konsumsi bulan mutu [50 Orang x 1 KEG]	50.0 OK	50,000	2,500,000		
	> Review dokumen SPMI			20,000,000		
	- ATK	3.0 PAKET	1,000,000	3,000,000		
	- Bahan Komputer	3.0 PAKET	1,500,000	4,500,000		
	- Konsumsi bulan mutu [45 Orang x 2 KEG]	90.0 OK	50,000	4,500,000		
	- Penggandaan dan Penjilidan	3.0 PAKET	1,000,000	3,000,000		
- Buku Standard Mutu	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000			
- Buku Kebijakan Mutu	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000			
- Buku Manual Mutu	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000			
- Buku panduan RTM	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000			
- Buku Panduan Audit Akademik Internal Kegiatan Review Kurikulum dan Rencana Pembelajaran Semester (RPS), Modul dan Media Pembelajaran (7 Prodi)	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	24,500,000		
- ATK	7.0 PAKET	1,000,000	7,000,000			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Bahan Komputer	7.0 PAKET	1,500,000	10,500,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	7.0 PAKET	1,000,000	7,000,000	
	> Monev Penyelenggaraan Pendidikan			8,500,000	
	- ATK	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,500,000	1,500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi [50 Orang x 2 KEG]	100.0 OK	50,000	5,000,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			37,000,000	
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Honorarium Narasumber	37.0 OJ	1,000,000	37,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			31,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Perjalanan Bench Marking Pusmintu (10 orang x 2 KEG)	20.0 OK	500,000	10,000,000	
524113	- Perjalanan Auditor Internal	42.0 OK	500,000	21,000,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			3,750,000	
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Transport Koordinasi [5 Orang x 5 KEG]	25.0 OK	150,000	3,750,000	
B	<u>Penjamin Mutu</u>			80,000,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u>			37,600,000	
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	> Satuan Pengawas Internal (SPI)			9,000,000	
	- Penggandaan	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000	
	- ATK	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000	
	- Bahan Komputer	2.0 PAKET	1,500,000	3,000,000	
	- Penggandaan dan Pelaporan	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000	
	> Keselamatan dan Kesehatan Kerja (K3)			28,600,000	
	- Penggandaan	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000	
	- ATK	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000	
	- Bahan Komputer	2.0 PAKET	1,500,000	3,000,000	
	- Cetak Bahan Peraga K3	2.0 BUAH	1,000,000	2,000,000	
	- Bahan Peraga K3	1.0 PAKET	19,600,000	19,600,000	
	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			13,000,000	
522191	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	> Satuan Pengawas Internal (SPI)			6,000,000	
	- Pelatihan dan Pendidikan 2 ORG x 1 KGT	2.0 OJ	3,000,000	6,000,000	
	> Keselamatan dan Kesehatan Kerja (K3)			7,000,000	
	- Pelatihan dan Pendidikan 2 ORG x 1 KGT	2.0 OK	3,500,000	7,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(12)

Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA

(427511)

POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

ALOKASI

Rp. 135,771,043,000

Halaman : 60

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Satuan Pengawas Internal (SPI) - Perjalanan Koordinasi dan Konsultasi 4 ORG x 2KL	8.0 OK	1,500,000	12,000,000	RM
	> Keselamatan dan Kesehatan Kerja (K3) - Perjalanan Koordinasi dan Konsultasi 2 ORG x 2 KL	4.0 OK	1,500,000	6,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Satuan Pengawas Internal (SPI) - Transport Lokal Koordinasi dan Konsultasi 4 ORG x 10 Kali	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	> Keselamatan dan Kesehatan Kerja (K3) - Transport Lokal Koordinasi dan Konsultasi 3 ORG x 12 Kali	36.0 OK	150,000	5,400,000	
032.12.WA	Program Dukungan Manajemen			63,476,206,000	
2378	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan			63,476,206,000	
2378.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		63,356,763,000	
2378.EBA.962	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Layanan Umum	1.0 Layanan		56,307,000	
301	Pelayanan Tata Usaha dan Kerumahtanggaan Pendidikan Kelautan dan Perikanan			56,307,000	
A	<i>Pelayanan Rumah Tangga</i>			32,948,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Bahan Komputer	5.0 PAKET	1,000,000	5,000,000	RM
	- Penggandaan - Spanduk	5.0 PAKET	1,500,000	7,500,000	
		3.0 PAKET	1,000,000	3,000,000	
		3.0 BUAH	2,161,000	6,483,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Koordinasi Administrasi dan Layanan Umum	5.0 OK	1,443,000	7,215,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Lokal ke Instansi Terkait Kerja/Dinas/Konsultasi	25.0 OK	150,000	3,750,000	RM
B	<i>Pelayanan Publik</i>			4,841,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	RM
	- Penggandaan	2.0 PAKET	1,420,500	2,841,000	
		1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	Pengelolaan Kepegawaian			18,518,000	
521211	Belanja Bahan			12,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	> PENGELOLAAN ADMINISTRASI KEPEGAWAIAN			7,000,000	
	- ATK	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000	
	- Bahan Komputer	2.0 PAKET	1,500,000	3,000,000	
	- Penggandaan	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000	
	> PENILAIAN ANGKA KREDIT JABATAN DOSEN			5,000,000	
	- ATK	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000	
	- Bahan Komputer	2.0 PAKET	1,500,000	3,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			6,518,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Perjalanan Koordinasi Pengelolaan Kepegawaian	4.0 OK	1,629,500	6,518,000	
2378.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		63,300,456,000	
001	Gaji dan Tunjangan			50,173,783,000	U
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			28,086,413,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			15,481,182,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 TAHUN	13,082,038,000	13,082,038,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS ke 13	1.0 BULAN	1,199,572,000	1,199,572,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS ke 14	1.0 BULAN	1,199,572,000	1,199,572,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			221,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 TAHUN	187,000	187,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS ke 13	1.0 BULAN	17,000	17,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS ke 14	1.0 BULAN	17,000	17,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS			1,377,368,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 TAHUN	1,180,600,000	1,180,600,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS ke 13	1.0 BULAN	98,384,000	98,384,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS ke 14	1.0 BULAN	98,384,000	98,384,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS			363,210,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 TAHUN	311,322,000	311,322,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS ke 13	1.0 BULAN	25,944,000	25,944,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS ke 14	1.0 BULAN	25,944,000	25,944,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunj. Fungsional PNS - Belanja Tunj. Fungsional PNS ke 13 - Belanja Tunj. Fungsional PNS ke 14	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	1,515,564,000 126,297,000 126,297,000	1,768,158,000 1,515,564,000 126,297,000 126,297,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunj. PPh PNS - Belanja Tunj. PPh PNS ke 13 - Belanja Tunj. PPh PNS ke 14	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	213,177,000 17,765,000 17,765,000	248,707,000 213,177,000 17,765,000 17,765,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 TAHUN	763,209,000	763,209,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Uang Makan PNS Gol. I [2 ORG x 21 HARI x 12 BLN] - Belanja Uang Makan PNS Gol. II [47 ORG x 21 HARI x 12 BLN] - Belanja Uang Makan PNS Gol. III [137 ORG x 21 HARI x 12 BLN] - Belanja Uang Makan PNS Gol. IV [88 ORG x 21 HARI x 12 BLN]	504.0 OH 11844.0 OH 34524.0 OH 22176.0 OH	35,000 35,000 37,000 41,000	2,618,784,000 17,640,000 414,540,000 1,277,388,000 909,216,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS ke 13 - Belanja Tunjangan Umum PNS ke 14	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	231,120,000 19,260,000 19,260,000	269,640,000 231,120,000 19,260,000 19,260,000	RM
511153	<u>Belanja Tunjangan Profesi Dosen</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunjangan Profesi Dosen	1.0 TAHUN	4,083,366,000	4,083,366,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (427511) POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA
ALOKASI Rp. 135,771,043,000

Halaman : 63

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Uang Lembur - Uang Lembur PNS Gol. I [2 ORG x 9 JAM x 12 BLN] - Uang Lembur PNS Gol. II [25 ORG x 9 JAM x 12 BLN] - Uang Lembur PNS Gol. III [104 ORG x 15 JAM x 12 BLN] - Uang Lembur PNS Gol. IV [61 ORG x 15 JAM x 12 BLN] > Uang Makan Lembur - Uang Makan Lembur PNS Gol. I [3 ORG x 3 HARI x 12 BLN] - Uang Lembur PNS Gol. II [25 ORG x 3 HARI x 12 BLN] - Uang Lembur PNS Gol. III [104 ORG x 5 HARI x 12 BLN] - Uang Lembur PNS Gol. IV [61 ORG x 5 HARI x 12 BLN]	216.0 OJ 2700.0 OJ 18720.0 OJ 10980.0 OJ 72.0 OH 900.0 OH 6240.0 OH 3660.0 OJ	13,000 17,000 20,000 25,000 35,000 35,000 37,000 41,000	1,112,568,000 697,608,000 2,808,000 45,900,000 374,400,000 274,500,000 414,960,000 2,520,000 31,500,000 230,880,000 150,060,000	RM
B	<u>Tunjangan Kinerja</u>			21,570,772,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunj. Kinerja Pegawai - Belanja Tunj. Kinerja Pegawai ke 13 - Belanja Tunj. Kinerja Pegawai ke 14	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	18,489,232,000 1,540,770,000 1,540,770,000	18,489,232,000 1,540,770,000 1,540,770,000	RM
C	<u>Pembayaran Gaji dan Tunjangan PPPK</u>			516,598,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Gaji Pokok PPPK - Belanja Gaji Pokok PPPK ke 13 - Belanja Gaji Pokok PPPK ke 14	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	147,148,000 12,262,000 12,262,000	147,148,000 12,262,000 12,262,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK - Belanja Pembulatan Gaji PPPK ke 13 - Belanja Pembulatan Gaji PPPK ke 14	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	13,000 2,000 2,000	13,000 2,000 2,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK ke 13 - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK ke 14	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	14,723,000 1,227,000 1,227,000	14,723,000 1,227,000 1,227,000	RM
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunj. Anak PPPK - Belanja Tunj. Anak PPPK ke 13 - Belanja Tunj. Anak PPPK ke 14	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	3,642,000 304,000 304,000	3,642,000 304,000 304,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunj. Fungsional PPPK - Belanja Tunj. Fungsional PPPK ke 13 - Belanja Tunj. Fungsional PPPK ke 14	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	15,600,000 1,300,000 1,300,000	18,200,000 15,600,000 1,300,000 1,300,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunj. Beras PPPK	1.0 TAHUN	15,034,000	15,034,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Uang Makan PPPK Gol. III [2 ORG x 21 HR x 12 BLN] - Belanja Uang Makan PPPK Gol. II [2 ORG x 21 HR x 12 BLN]	504.0 OH 504.0 OH	37,000 35,000	36,288,000 18,648,000 17,640,000	RM
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Uang Lembur PPPK Gol. III - Belanja Uang Lembur PPPK Gol. II - Belanja Uang Makan Lembur PPPK Gol. III - Belanja Uang Makan Lembur PPPK Gol. II	288.0 OJ 144.0 OJ 96.0 OH 48.0 OH	20,000 17,000 37,000 35,000	13,440,000 5,760,000 2,448,000 3,552,000 1,680,000	RM
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK - Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK ke 13 - Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK ke 14	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	206,160,000 17,180,000 17,180,000	240,520,000 206,160,000 17,180,000 17,180,000	RM
002 A	Operasional dan Pemeliharaan Kantor <i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran</i>			13,126,673,000 6,660,669,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(12)

(427511)

Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan

POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			470,502,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran	223.0 OT	924,000	206,052,000	
	- Estetika Kantor	1.0 TAHUN	30,000,000	30,000,000	
	- Retribusi Kebersihan Kantor	12.0 BULAN	5,100,000	61,200,000	
	- Pertemuan/Jamuan Delegasi/Misi/Tamu	12.0 BULAN	10,000,000	120,000,000	
	> KLINIK			12,000,000	
	- ATK	4.0 PAKET	1,000,000	4,000,000	
	- Bahan Komputer	2.0 PAKET	1,500,000	3,000,000	
	- Penggandaan	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Kebersihan	1.0 TAHUN	4,000,000	4,000,000	
	> PERPUSTAKAAN			41,250,000	
	- ATK	12.0 PAKET	1,000,000	12,000,000	
	- Bahan Komputer	5.0 PAKET	1,500,000	7,500,000	
	- Cetak cover buku rusak	100.0 EKS	10,000	1,000,000	
	- Cetak kartu buku	750.0 EKS	5,000	3,750,000	
	- Cetak slip tanggal kembali	750.0 EKS	2,000	1,500,000	
	- Cetak label buku	500.0 EKS	1,000	500,000	
	- Cetak Buku	100.0 EKS	150,000	15,000,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u>			37,620,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Penambah Daya Tahan Tubuh Security	1980.0 OH	19,000	37,620,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			54,859,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Surat Kendaraan Bermotor	1.0 TAHUN	50,000,000	50,000,000	
	- Operasional Genset	1.0 TAHUN	4,859,000	4,859,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(12)

Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA

(427511)

POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

ALOKASI

Rp. 135,771,043,000

Halaman : 66

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - BPJS Ketenagakerjaan Tenaga Kontrak > HONOR TENAGA KONTRAK KAMPUS JAKARTA - Satpam [6 ORG x 13 BLN] - Sopir [5 ORG x 13 BLN] - Pramubhakti Gol I [27 ORG X 13 BLN] - Pramubhakti Gol II [21 ORG x 13 BLN] - Tenaga Medis (Apoteker) [1 ORG x 13 BLN] > HONOR TENAGA KONTRAK KAMPUS BOGOR - Satpam [4 ORG x 13 BLN] - Sopir [1 ORG x 13 BLN] - Pramubhakti Gol I [11 ORG X 13 BLN] - Pramubhakti Gol II [5 ORG x 13 BLN] - Pramubhakti Gol III [6 ORG x 13 BLN] > HONOR TENAGA KONTRAK KAMPUS SERANG - Pramubhakti Gol I [7 ORG X 13 BLN] - Pramubhakti Gol II [3 ORG x 13 BLN] - Tenaga Medis/Perawat [1 ORG x 13 BLN] > HONOR TENAGA KONTRAK KAMPUS MALUKU - Pramubhakti Gol III [1 ORG x 13 BLN] > UANG LEMBUR TENAGA KONTRAK - Uang Lembur - Uang Makan Lembur	1.0 TAHUN 78.0 OB 65.0 OB 351.0 OB 273.0 OB 13.0 OB 52.0 OB 13.0 OB 143.0 OB 65.0 OB 78.0 OB 91.0 OB 39.0 OB 13.0 OB 13.0 OB 5400.0 OJ 1800.0 OH	229,750,000 5,104,000 5,104,000 5,104,000 4,500,000 6,000,000 3,777,000 3,820,000 4,230,000 3,720,000 3,339,000 3,830,000 3,366,000 4,374,000 2,000,000 13,000 30,000	6,097,688,000 229,750,000 3,827,876,000 398,112,000 331,760,000 1,791,504,000 1,228,500,000 78,000,000 1,353,196,000 196,404,000 49,660,000 604,890,000 241,800,000 260,442,000 536,666,000 348,530,000 131,274,000 56,862,000 26,000,000 26,000,000 124,200,000 70,200,000 54,000,000	RM
B	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			3,641,120,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pengiriman Surat Dinas	12.0 BULAN	200,000	2,400,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Listrik KM. Madidihang - Listrik Kampus	12.0 BULAN 12.0 BULAN	35,000,000 187,200,000	2,666,400,000 420,000,000 2,246,400,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Telepon - Biaya Telpon Satelit Kapal	12.0 BULAN 1.0 UNIT	1,000,000 6,800,000	18,800,000 12,000,000 6,800,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Langganan Air Kantor	12.0 BULAN	35,000,000	420,000,000 420,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u>			533,520,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Langganan Internet/Bandwith	12.0 BULAN	38,200,000	458,400,000	
	- Langganan VPN	12.0 BULAN	4,150,000	49,800,000	
	- TV Cable	12.0 BULAN	1,000,000	12,000,000	
C	- Air Time Fee VMS	2.0 UNIT	6,660,000	13,320,000	RM
	<u>Pemeliharaan Kantor</u>			2,249,014,000	
	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			6,200,000	
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Biaya Kebersihan Lingkungan Klinik (Pengelolaan Limbah Medis)	1.0 TAHUN	6,200,000	6,200,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			1,067,340,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	> PEMELIHARAAN KAMPUS JAKARTA			400,680,000	
	- Perawatan Gedung Kantor Bertingkat	527.0 M2	206,000	108,562,000	
	- Perawatan Gedung Pendidikan Tidak Bertingkat	666.0 M2	153,000	101,898,000	
	- Perawatan Asrama Bertingkat	870.0 M2	206,000	179,220,000	
	- Perawatan Halaman Gedung Kantor	1000.0 M2	11,000	11,000,000	
	> PEMELIHARAAN KAMPUS BOGOR			342,020,000	
	- Perawatan Bangunan Gedung Pendidikan Tidak Bertingkat	1520.0 M2	102,000	155,040,000	
	- Perawatan Bangunan Gedung Kantor Tidak Bertingkat	386.0 M2	102,000	39,372,000	
	- Perawatan Asrama Tidak Bertingkat	316.0 M2	102,000	32,232,000	
	- Perawatan Asrama Bertingkat	592.0 M2	178,000	105,376,000	
	- Perawatan Halaman Gedung Kantor	1000.0 M2	10,000	10,000,000	
	> PEMELIHARAAN KAMPUS SERANG			324,640,000	
	- Perawatan Gedung Kantor Tidak Bertingkat	475.0 M2	144,000	68,400,000	
	- Perawatan Gedung Pendidikan Tidak Bertingkat	725.0 M2	144,000	104,400,000	
	- Perawatan Asrama	985.0 M2	144,000	141,840,000	
	- Perawatan Halaman Gedung Kantor	1000.0 M2	10,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (427511) POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA
ALOKASI Rp. 135,771,043,000

Halaman : 68

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,050,474,000	RM
	- Komputer/PC	35.0 UNIT	730,000	25,550,000	
	- Laptop	35.0 UNIT	730,000	25,550,000	
	- Printer	35.0 UNIT	690,000	24,150,000	
	- AC Split	70.0 UNIT	610,000	42,700,000	
	- AC Standing	22.0 UNIT	852,000	18,744,000	
	- Cold Storage	1.0 UNIT	25,000,000	25,000,000	
	- Genset	4.0 UNIT	7,000,000	28,000,000	
	- LC Proyektor	20.0 UNIT	4,571,000	91,420,000	
	- Kendaraan Roda 2 Kampus Jakarta	3.0 UNIT	3,640,000	10,920,000	
	- Kendaraan Roda 2 Kampus Bogor	5.0 UNIT	3,560,000	17,800,000	
	- Kendaraan Roda 2 Kampus Serang	4.0 UNIT	3,500,000	14,000,000	
	- Kendaraan Roda 3 Kampus Jakarta	1.0 UNIT	3,640,000	3,640,000	
	- Kendaraan Operasional Pimpinan Roda 4 Kampus Jakarta	1.0 UNIT	35,000,000	35,000,000	
	- Kendaraan Operasional Roda 4 Kampus Jakarta	15.0 UNIT	26,000,000	390,000,000	
	- Kendaraan Operasional Roda 4 Kampus Bogor	4.0 UNIT	26,000,000	104,000,000	
	- Kendaraan Operasional Roda 4 Kampus Serang	4.0 UNIT	26,000,000	104,000,000	
	- Kendaraan Bus Roda 6 Kampus Jakarta	3.0 UNIT	30,000,000	90,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			100,000,000	RM
	- Jaringan Internet/Wifi	1.0 TAHUN	30,000,000	30,000,000	
	- Jaringan/Instalasi Listrik	1.0 TAHUN	30,000,000	30,000,000	
	- Pemeliharaan Instalasi/Jaringan Listrik Kampus Bogor	1.0 TAHUN	20,000,000	20,000,000	
	- Pemeliharaan Instalasi/Jaringan Listrik Kampus Serang	1.0 TAHUN	20,000,000	20,000,000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			25,000,000	RM
	- Pemeliharaan Jalan Lingkungan Kantor	250.0 M2	100,000	25,000,000	
D	<i>Pembayaran terkait Pelaksanaan Operasional Kantor</i>			575,870,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			239,894,000	RM
	- Pakaian Satpam	12.0 STELL	1,357,000	16,284,000	
	- Pakaian Sopir	6.0 STELL	590,000	3,540,000	
	- Pakaian Pramubakti	84.0 STELL	590,000	49,560,000	
	- Pakaian Kerja Resmi Pegawai PNS	289.0 STELL	590,000	170,510,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > SEKRETARIAT PENGGUNA ANGGARAN - Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran 1 Orang x 12 Bulan - Pejabat Pembuat Komitmen Kampus Utama 1 Orang x 12 Bulan - Pejabat Pembuat Komitmen Kampus Utama 1 Orang x 12 Bulan - Pejabat Pembuat Komitmen Instalasi/Kampus Daerah 5 Orang x 12 Bulan - Penanda Tangan SPM 1 Orang x 12 Bulan - Bendahara Pengeluaran 1 Orang x 12 Bulan - Staf KPA 4 Orang x 12 Bulan - Staf PPK 3 Orang x 12 Bulan - PPBAP 1 Orang x 12 Bulan - Bendahara Pengeluaran Pembantu/PUMK Kampus Utama 6 Orang x 12 Bulan - Bendahara Pengeluaran Pembantu/PUMK Kampus Serang 1 Orang x 12 Bulan - Bendahara Pengeluaran Pembantu/PUMK Instalasi Politeknik AUP (Kampus Aceh, Pariaman, Lampung, Tegal, Maluku) 5 Orang x 12 Bulan - Bendahara Penerimaan 1 Orang x 12 Bulan - Petugas Penerimaan PNBP 3 Orang x 12 Bulan - Petugas Penyimpan BMN 4 Orang x 12 Bulan - Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 3 Orang x 12 Bulan > PETUGAS UAKPA/B - Koordinator 1 Orang x 12 Bulan - Ketua 1 Orang x 12 Bulan - Wakil Ketua 1 Orang x 12 Bulan - Anggota 4 Orang x 12 Bulan			335,976,000 323,856,000 34,344,000 23,904,000 26,784,000 36,000,000 11,712,000 25,440,000 28,800,000 18,000,000 11,760,000 36,000,000 3,120,000 21,000,000 8,400,000 14,400,000 14,400,000 9,792,000 12,120,000 3,000,000 960,000 960,000 7,200,000	RM
2378.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal</u> [Base Line]		3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi	119,443,000	
2378.EBD.952	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
301	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Layanan		30,000,000	
A	Pelayanan Perencanaan dan Penganggaran Internal Pendidikan Kelautan			30,000,000	
	Program dan Anggaran			30,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Bahan Komputer - Penggandaan - Konsumsi 30 ORG x 1 KALI	2.0 PAKET 2.0 PAKET 2.0 PAKET 40.0 OK	500,000 1,000,000 500,000 50,000	1,000,000 2,000,000 1,000,000 2,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(427511)
Rp. 135,771,043,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honor Narasumber	2.0 OJ	900,000	1,800,000 1,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Penyusunan Anggaran 5 ORG x 4 KALI	20.0 OK	1,035,000	20,700,000 20,700,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Koordinasi	10.0 OK	150,000	1,500,000 1,500,000	RM
2378.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Layanan		25,000,000	
301	Pelayanan Monitoring dan Evaluasi Pendidikan Kelautan dan Perikanan			25,000,000	
A	<i>Pengelolaan Pemantauan dan Evaluasi</i>			25,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Bahan Komputer - Penggandaan - Konsumsi 30 ORG x 1 KALI	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 30.0 OK	1,000,000 1,500,000 1,000,000 50,000	5,000,000 1,000,000 1,500,000 1,000,000 1,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honor Narasumber	2.0 OJ	800,000	1,600,000 1,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perjalanan Monitoring dan Evaluasi Pendidikan 8 ORG x 2 KALI	16.0 OK	1,056,250	16,900,000 16,900,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Koordinasi	10.0 OK	150,000	1,500,000 1,500,000	RM
2378.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Layanan		64,443,000	
301	Pelayanan Keuangan Pendidikan Kelautan dan Perikanan			64,443,000	
A	<i>Pengelolaan Keuangan</i>			22,443,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Bahan Komputer - Penggandaan	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	1,000,000 1,500,000 1,043,000	3,543,000 1,000,000 1,500,000 1,043,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Bahan Komputer	3.0 PAKET 3.0 PAKET	1,000,000 1,500,000	7,500,000 3,000,000 4,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG (12) Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA (427511) POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (POLTEK AUP) JAKARTA

ALOKASI Rp. 135,771,043,000

Halaman : 71

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			6,000,000	RM
	- Perjalanan Koordinasi dan Konsultasi Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan 3 ORG x 2 KALI	6.0 OK	1,000,000	6,000,000	
	524113 <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,400,000	RM
	- Transport Koordinasi Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan 3 ORG x 12 KALI	36.0 OK	150,000	5,400,000	
	<i>Pelaporan Keuangan</i>			14,500,000	RM
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			7,000,000	
	> PELAPORAN PNBP			3,500,000	RM
	- ATK	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,500,000	1,500,000	RM
	- Penggandaan	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
C	> PELAPORAN SAI			3,500,000	RM
	- ATK	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,500,000	1,500,000	RM
	- Penggandaan	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,000,000	RM
	- Perjalanan Koordinasi Petugas Administrasi	3.0 OK	1,000,000	3,000,000	
	524113 <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			4,500,000	RM
	- Transport Petugas Administrasi	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	<i>Penatausahaan BMN</i>			27,500,000	RM
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			9,500,000	
	- ATK	3.0 PAKET	1,000,000	3,000,000	RM
	- Bahan Komputer	3.0 PAKET	1,500,000	4,500,000	
	- Penggandaan	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000	RM
	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,400,000	
	- Honor Narasumber	3.0 OJ	800,000	2,400,000	RM
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			12,000,000	
	- Perjalanan Koordinasi dan Konsultasi Ketatausahaan dan Rekonsiliasi BMN 4 ORG x 3 KALI	12.0 OK	1,000,000	12,000,000	RM
	524113 <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,600,000	
	- Transport Lokal Pengiriman Surat dan Pelaporan	12.0 OK	150,000	1,800,000	RM
	- Transport Lokal Koordinasi dan Konsultasi BMN	12.0 OK	150,000	1,800,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

JAKARTA, 29 November 2023

KUASA PENGGUNA ANGGARAN
KUASA PENGGUNA BARANG

DRA.ANI LEILANI,M.SI
NIP. 196412171990032003